

 Avantages  
**Dynabuy** Entreprises.

# DES TARIFS PRÉFÉRENTIELS

pour vos achats  
professionnels



Intérim



Véhicules



Frais généraux



Cafés, hôtels, restaurants



Industrie



BTP

## SOMMAIRE

<b>5</b>	Intérim
<b>8</b>	Véhicules
<b>12</b>	Fournitures de bureau
<b>24</b>	Copieurs
<b>26</b>	Téléphonie
<b>30</b>	Contrôles réglementaires
<b>33</b>	Sécurité incendie
<b>41</b>	Machines à affranchir
<b>42</b>	Impressions marketing
<b>44</b>	Location machines à café
<b>46</b>	Emballage
<b>49</b>	E.P.I.
<b>51</b>	Quincaillerie
<b>57</b>	Matériel de btp

# BIENVENUE DANS TOUT UN MONDE D'AVANTAGES

1

Je scanne ou j'imprime mes factures

2

Je les transmets par email à :  
fidelisation@dynabuy.fr

3

J'attends 10 jours et mes économies arrivent !

## INFORMATIONS

Ce book ne contient pas la totalité des offres fournisseurs présentes sur la centrale d'achats Dynabuy Avantages Entreprises.

Les tarifs sont donnés à titre informatif et peuvent évoluer.

Pour découvrir l'intégralité de nos fournisseurs, bénéficier des remises et avoir les tarifs à jour, rendez-vous sur votre espace **avantages-entreprises.com**

Ce document est la propriété de la société GLAXIS SAS située  
5 rue de Saint-Nazaire, 44800 SAINT-HERBLAIN.

Les informations sont strictement confidentielles.  
Le document ne doit en aucun cas être divulgué à un tiers.

Les marques ou logos figurant sur ce support sont des marques déposées par la société GLAXIS SAS ou ses fournisseurs.

 **Dynabuy** Avantages  
Entreprises.

**02 51 25 20 11**

fidelisation@dynabuy.fr

**www.avantages-entreprises.com**

> Précisez que vous êtes adhérent DYNABUY Avantages Entreprises.

# QUELQUES GRANDS PARTENAIRES.



Et plus bien encore sur [avantages-entreprises.com](http://avantages-entreprises.com)

**7,82%**  
d'économie

## INTÉRIM

Commerce de produits pharmaceutiques | 9 salariés  
Budget annuel : 254 304€

### Conditions actuelles avec ADECCO / PROMAN / RANDSTAD / CRIT

INTÉRIMAIRE	PROFIL	HEURES TRAVAILLÉES	COEFFICIENT		TAUX HORAIRE HT	MONTANT HT
			Délégation	Gestion		
Y.V. Assistante administrative et logistique	11,60 €	151,67	2,092		24,27 €	3 681,03 €
C.N. Préparateur commande	10,15 €	151,67	1,95		19,79 €	3 001,93 €
P.G. Préparateur commande	10,15 €	151,67	1,9		19,29 €	2 924,96 €
L.A. Secrétaire orthopédie	11,50 €	151,67	2,03		23,30 €	3 533,91 €
<b>Montant total facture</b>						<b>13 141,83 €</b>

### Conditions actuelles avec PROMAN

COEFFICIENT		TAUX HORAIRE HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Délégation	Gestion				
1,907		22,12 €	3 355,12 €	325,91 €	-8,85%
1,778		18,05 €	2 737,14 €	264,79 €	-8,82%
1,778		18,05 €	2 737,14 €	187,81 €	-6,42%
1,883		21,65 €	3 284,34 €	249,57 €	-7,06%
<b>Montant total facture</b>			<b>12 113,75 €</b>	<b>-1 028,08 €</b>	<b>-7,82%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**19 887€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**99 443€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



# Adecco

**21,38%**  
d'économie

## INTÉRIM

Services d'aménagement paysager 19 SALARIÉS | 19 salariés  
Budget annuel : 15 000€

### Conditions actuelles avec ADECCO

INTERIMAIRE	PROFIL	HEURES TRAVAILLEES	COEFFICIENT		TAUX HORAIRE HT	MONTANT HT
			Délégation	Gestion		
MP - MANOEUVRE TP	10,15 €	24,5		2,33	23,63 €	578,92 €
AP - MANOEUVRE TP	10,15 €	31,5		2,33	23,63 €	744,32 €
MK - MANOEUVRE TP	10,15 €	20		2,33	23,62 €	472,38 €
AM - MANOEUVRE TP	10,15 €	20		2,33	23,62 €	472,38 €
<b>Montant total facture</b>						<b>2 268,00 €</b>

### Conditions actuelles avec ADECCO

COEFFICIENT		TAUX HORAIRE HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Delegation	Gestion				
	1,83	18,57 €	455,08 €	123,84 €	-21,39%
	1,83	18,57 €	585,10 €	159,22 €	-21,39%
	1,83	18,57 €	371,49 €	100,89 €	-21,36%
	1,83	18,57 €	371,49 €	100,89 €	-21,36%
<b>Montant total facture</b>			<b>1 783,15 €</b>	<b>484,85 €</b>	<b>-21,38%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**3 207 €**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**16 035 €**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**10%**  
d'économie

## INTÉRIM

Electricité et plomberie | 1 salarié  
Budget annuel : 9 000€

### Conditions actuelles avec GROUPE LIP

INTÉRIMAIRE	PROFIL	HEURES TRAVAILLÉES	COEFFICIENT		TAUX HORAIRE HT	MONTANT HT
			Délégation	Gestion		
B.C. ELECTRICIEN	10,15 €	151,67	2		20,30 €	3 078,90 €
<b>Montant total facture</b>						<b>3 078,90 €</b>

### Conditions actuelles avec ACTUAL

COEFFICIENT		TAUX HORAIRE HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Délégation	Gestion				
1,8		18,27 €	2 771,01 €	(307,89 €)	-10,00%
<b>Montant total facture</b>			<b>2 771,01 €</b>	<b>(307,89 €)</b>	<b>-10,00%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**900€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**4 500€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



PEUGEOT

**22,83%**  
d'économie



## VÉHICULES

Patrimoine | 1 salarié

Véhicules	Tarifs véhicule + options			Économies Avantages Entreprises vs tarifs			
	Tarifs public € TTC	Tarifs concession locale € TTC	Tarifs négociés AVANTAGES ENTREPRISES € TTC	Tarifs public		Tarifs concession	
	€	€	€	€	%	€	%
308 VP	28 090 €	25 842,80 €	19 943,90 €	- 8 146 €	-29%	-5 899 €	-22,83%

**ÉCONOMIE**  
SUR CETTE FACTURE

**5 899€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.





PEUGEOT

**8,99%**  
d'économie

## VÉHICULES

Conseil en patrimoine | 1 salarié

Véhicules	Tarifs véhicule + options			Économies Avantages Entreprises vs tarifs			
	Tarifs public € TTC	Tarifs concession locale € TTC	Tarifs négociés AVANTAGES ENTREPRISES € TTC	Tarifs public		Tarifs concession	
	€	€	€	€	%	€	%
Nouvelle 3008 GT Line HYBRD4 300 e-EAT8	52 100 €	46 369,00 €	42 201,00 €	- 9 899 €	-19%	-4 168 €	-8,99%

**ÉCONOMIE**  
SUR CETTE FACTURE

**4 168€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



PEUGEOT

**6,67%**  
d'économie

## VÉHICULES

Nettoyage industriel | 2 salariés

Véhicules	Tarifs véhicule + options			Économies Avantages Entreprises vs tarifs			
	Tarifs public € TTC	Tarifs concession locale € TTC	Tarifs négociés AVANTAGES ENTREPRISES € TTC	Tarifs public		Tarifs concession	
				€	%	€	%
BOXER L2H2	41 844 €	25 106,40 €	23 432,64 €	- 18 411 €	-44%	-1 674 €	-6,67%

**ÉCONOMIE**  
SUR CETTE FACTURE

**1 674€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**18,85%**  
d'économie

## VÉHICULES

Transports de véhicules | 10 salariés

Véhicules	Tarifs véhicule + options			Économies Avantages Entreprises vs tarifs			
	Tarifs public € TTC	Tarifs concession locale € TTC	Tarifs négociés AVANTAGES ENTREPRISES € TTC	Tarifs public		Tarifs concession	
	€		€	€	%	€	%
C3 AIRCROSS VP	26 410 €	24 410,00 €	19 807,50 €	- 6 603 €	-25%	-4 603 €	-18,85%

**ÉCONOMIE**  
SUR CETTE FACTURE

**4 603€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**34,85%**  
d'économie

## FOURNITURES DE BUREAU

Immobilier | 10 salariés  
Budget annuel : 500 €

### Conditions actuelles avec BRUNEAU

REF	DÉSIGNATION BRUNEAU	QTE	PU HT	MONTANT HT
398-68	Boite archives carton bruneau dos 10 cm blanche	40	0,83 €	33,20 €
311-43	Marqueur permanent bruneau pointe ogive fine 2 a 3 mm noir - corps plastique	4	0,90 €	3,60 €
901-57	Porte mine jetable matic fun bic pointe 0,7mm hb couleurs assorties	24	0,55 €	13,20 €
312-69	Notes repositionnables jaunes bruneau 75 x 75 mm - bloc de 100 feuilles	12	0,85 €	10,20 €
312-71	Notes repositionnables jaunes bruneau 75 x 125 mm - bloc de 100 feuilles	12	0,99 €	11,88 €
426-70	Notes repositionnables jaunes recyclees post-it 38 x 51 mm - en tour distributrice - bloc de 100 feuilles	6	1,09 €	6,54 €
629-91	Roller de colle repositionnable dry & clean uhu	3	3,70 €	11,10 €
288-84	Corbeille a papier plastique cep eco noire 16 l	1	3,55 €	3,55 €
701-34	Agrafe rapid 24/6 galvanisee - boite de 1000	1	0,90 €	0,90 €
028-46	Surligneurs bruneau couleurs assorties - pochette de 6	1	3,55 €	3,55 €
114-98	Devidoir adhesif scotch invisible - longueur 7,5 m	2	2,09 €	4,18 €
273-24	Correcteur a sec pocket mouse fun tipp-ex largeur 5 mm - longueur 6 m	10	1,75 €	17,50 €
639-89	Pastille adhesive diametre 8 mma agipa 100624 couleurs assorties - boite de 385	1	2,29 €	2,29 €
<b>Montant total facture</b>				<b>121,69 €</b>

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



### Vos Avantages Entreprises avec BRUNEAU

REF	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
398-68	0,32 €	12,80 €	-20,40 €	-61,45%
311-43	0,43 €	1,72 €	- 1,88 €	-52,22%
901-57	0,45 €	10,80 €	- 2,40 €	-18,18%
312-69	0,14 €	1,68 €	- 8,52 €	-83,53%
312-71	0,24 €	2,88 €	- 9,00 €	-75,76%
426-70	1,15 €	6,90 €	0,36 €	5,50%
629-91	3,05 €	9,15 €	- 1,95 €	-17,57%
288-84	3,79 €	3,79 €	0,24 €	6,76%
701-34	0,32 €	0,32 €	- 0,58 €	-64,44%
028-46	2,38 €	2,38 €	- 1,17 €	-32,96%
114-98	2,19 €	4,38 €	0,20 €	4,78%
273-24	2,09 €	20,90 €	3,40 €	19,43%
639-89	1,58 €	1,58 €	- 0,71 €	-31,00%
<b>Montant total facture</b>		<b>79,28 €</b>	<b>- 42,41 €</b>	<b>- 34,85%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**174€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**871€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**22,48%**  
d'économie

## FOURNITURES DE BUREAU

Groupement d'employeurs | 28 salariés  
Budget annuel : 2 500 €

### Conditions actuelles avec JPG

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
91-20336	Box 2500f clairalea a4 80g	6	29,99 €	179,94 €
7073	Interc carte couleur 175g a4 12t	6	1,65 €	9,90 €
91-92234	Cartouche je hp cno48a jaune n°951xl	2	28,49 €	56,98 €
91-05009	Hp 953xl black cartouche jet d'encre	5	45,69 €	228,45 €
91-05013	Hp 953xl cyan cartouche jet d'encre	14	33,49 €	468,86 €
92230	Cartouche je hp cno45a noir n°950xl	2	40,49 €	80,98 €
29498	Ram 500f clairalfa a3 80g	1	16,59 €	16,59 €
9125906	Feutres flair bleu large	10	1,25 €	12,50 €
9109800	Lot 250 sous chemise staples pastel assort	1	9,49 €	9,49 €
9127347	Jeux intercalaire staple carte lustre 6t	2	1,35 €	2,70 €
4009	Roller correction staples midway	2	2,59 €	5,18 €
9104422	Poch 4 marqueurs velleda tank ass	1	6,99 €	6,99 €
9151156	*5 caisse arch premium staples bleu	1	26,45 €	
9154875	Hp 953xl pack 4 cartouches	1	125,00 €	125,00 €
9184159	Lot 25 chemises pochettes ultimate	1	30,99 €	30,99 €
9137623	Lot 100 chem staples 220g orange	2	18,49 €	36,98 €
9125918	Feutres flair noir large	6	1,19 €	7,14 €
9127574	Cahier rel int 21*29,7 100p 5*5 70g	5	1,99 €	9,95 €
6195	Lot 60 chem onglet tiroir ass	4	50,99 €	203,96 €
9121257	Surligneur navigator stabilo jaune	2	2,19 €	4,38 €
9109936	Lot 10 poch pr visifix a4 400	4	10,29 €	41,16 €
64707	Protege doc forever 20 poch ass	3	5,49 €	16,47 €
9127346	Jeux intercalaire staple carte lustre 12t	8	2,09 €	16,72 €
9153015	Correcteur mini pocket mouse tippex l6m	7	2,59 €	18,13 €
9127376	Inter carte alpha 20t a4 staples	2	1,39 €	2,78 €
9102533	Boite 1000 agrafes n10 staples	1	0,79 €	0,79 €
9107729	Pack 4 cart hp je n950xl+951xl	1	105,00 €	105,00 €

Montant total facture

1 698,01 €



### Vos Avantages Entreprises avec LYRECO

REF	DÉSIGNATION ODBS	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
469.442	Papier blanc A4 Clairefontaine Clairalfa - 80 g - ramette 500 feuilles*5	17,45 €	104,70 €	- 75,24 €	-41,81%
119.977	Intercalaire Lyreco A4 - carte lustrée - 12 touches	0,65 €	3,90 €	- 6,00 €	-60,61%
5.367.385	Cartouche d'encre HP 951XL - CN048AE - jaune	25,04 €	50,08 €	- 6,90 €	-12,11%
9.049.689	Cartouche d'encre HP 953XL - LOS070AE - noire	39,62 €	198,10 €	- 30,35 €	-13,29%
8.995.512	Cartouche d'encre HP 953XL - F6U16AE - cyan	31,22 €	437,08 €	- 31,78 €	-6,78%
5.367.352	Cartouche d'encre HP 950XL - CN045AE - noire	34,06 €	68,12 €	- 12,86 €	-15,88%
469.453	Papier blanc A3 Clairefontaine Clairalfa - 80 g - ramette 500 feuilles	7,78 €	7,78 €	- 8,81 €	-53,10%
491.073	Feutre Papermate Flair Original - pointe moyenne - bleu	0,74 €	7,40 €	- 5,10 €	-40,80%
1.187.136	Sous-chemise Lyreco - coloris assortis - paquet de 250	4,58 €	4,58 €	- 4,91 €	-51,74%
119.955	Intercalaire Lyreco A4 - carte lustrée - 6 touches	0,34 €	0,68 €	- 2,02 €	-74,81%
3.770.248	Roller de correction Lyreco - 8,5 m x 4,2 mm	0,42 €	0,84 €	- 4,34 €	-83,78%
5.944.904	Marqueur tableau blanc Bic Velleda Tank - pointe ogive large - noir	1,29 €	5,16 €	- 1,83 €	-26,18%
	PRECISER LA DIMENSION		0,00 €	- €	#DIV/0!
11.174.219	Cartouches d'encre HP 953 XL - 3HZ52AE - noire + 3 couleurs	126,00 €	126,00 €	1,00 €	0,80%
4979304	LOT 25 S/DOSS POCLETTE ULTIMATE A4 CA	25,37 €	25,37 €	- 5,62 €	-18,13%
457519	PAQ100 CHEM LYRECO 220G 24X32CM ORANGE	7,21 €	14,42 €	- 22,56 €	-61,01%
466.748	Feutre Papermate Flair Original - pointe moyenne - noir	0,74 €	4,44 €	- 2,70 €	-37,82%
108902	CAHIER SPIR 100P A4 5X5 7552	1,79 €	8,95 €	- 1,00 €	-10,05%
4979281	LOT5 JEUX 5 S/DOSS ONGLET ULTIMATE A4 CA	21,00 €	84,00 €	-119,96 €	-58,82%
3.026.976	Surligneur Stabilo Navigator - jaune	0,95 €	1,90 €	- 2,48 €	-56,62%
2519368	PAQ 10 POCH CARTE VISITE VISIFIX CENTIUM	8,84 €	35,36 €	- 5,80 €	-14,09%
996088	REL SEMI RIGIDE EXACOMPTA 20 POCH ROUG	3,26 €	9,78 €	- 6,69 €	-40,62%
119.977	Intercalaire Lyreco A4 - carte lustrée - 12 touches	0,65 €	5,20 €	- 11,52 €	-68,90%
323.938	Roller de correction Tipp-Ex Mini Pocket Mouse - 6 m x 5 mm	1,40 €	9,80 €	- 8,33 €	-45,95%
1.491.514	Intercalaire numérique Lyreco A4 - carte blanche - 20 touches	1,30 €	2,60 €	- 0,18 €	-6,47%
5.019.703	Agrafe Lyreco n°10 - 4 mm - boîte de 1000	0,11 €	0,11 €	- 0,68 €	-86,08%
7.042.752	Cartouche d'encre HP 950XL/951XL - C2P43AE - noire + 3 couleurs	99,97 €	99,97 €	- 5,03 €	-4,79%
<b>Montant total facture</b>			<b>1 316,32 €</b>	<b>- 729,92 €</b>	<b>- 52,85%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**562€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**2 810€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**39,59%**  
d'économie

## FOURNITURES DE BUREAU

Comptable | 2 salariés  
Budget annuel : 5 500 €

### Conditions actuelles avec LYRECO

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
5019703	B 1000 AGRAFES N°10 LYRECO	6	0,81 €	4,86 €
123117	STICK UHU MOD STD 8G 45187	4	1,34 €	5,36 €
3779614	DEGRAFEUR LYRECO	2	1,46 €	2,92 €
5365732	CHEM 3 RABATS EXACOMPTA 425G BLEU	1	1,51 €	1,51 €
122661	B ARCHIV AUTO DOS 100 LYRECO	40	2,30 €	92,00 €
3026987	SURLIGNEUR NAVIGATOR VERT	20	2,63 €	52,60 €
122843	B ARCHI AUTO DOS 150 LYRECO	60	2,73 €	163,80 €
148124	STYLO ROLLER V-BALL PILOT ROUG 0.5 MM	4	2,78 €	11,12 €
147655	CLAS CHRONO D8 LYRECO NOIR 9960303	11	2,96 €	32,56 €
148999	CLAS CHRONO 4,5 LYRECO GRIS 9960063	6	2,96 €	17,76 €
148179	CLASSEUR PP A4 45MM VERT	3	2,99 €	8,97 €
1862733	CLASS LEJ'ER LYR 4,5 CM BL ROYAL	4	2,99 €	11,96 €
147484	CLAS CHRONO D8 LYRECO VERT 9960329	10	2,99 €	29,90 €
148454	CLAS CHRONO 4,5 LYRECO BLAN 9960048	16	2,99 €	47,84 €
1484428	ROLLER V-BALL GRIP PILOT 0.5 BLEU	48	3,25 €	156,00 €
978177	RTTE 500F PAP NEW FUTURE MULTI A4 80G BL	200	3,43 €	686,00 €
978177	RTTE 500F PAP NEW FUTURE MULTI A4 80G BL	75	3,47 €	260,25 €
4979565	BTE CLASS LYRECO D40MM BLEU	10	4,23 €	42,30 €
4979576	BTE CLASS LYRECO D40MM ROUGE	15	4,23 €	63,45 €
217019	B 1000 TROMBON LYRECO TRIANG 32MM	2	4,58 €	9,16 €
109357	B 100G BR KC CAOUT LYRECO 100MM BLOND	3	4,78 €	14,34 €
122386	RTTE 500F A4 80G ROSE LYRECO	5	7,25 €	36,25 €
4979623	BTE CLASS LYRECO D60MM VERT	10	7,51 €	75,10 €
316125	BOITE DE 12 PORTE MINES BIC MATIC 0.7 HB	2	7,75 €	15,50 €
3402806	AGRAFEUSE LEITZ 5517 10 FEUIL NOIR	1	7,90 €	7,90 €
4980946	B2 ROUL f NC NOIR IR40	1	8,74 €	8,74 €
105013	B 100 PEIGNE A RELIER LYRECO 8MM BLAN	2	8,79 €	17,58 €
109756	B100 ELAST LARGES LYRECO 200MM	4	9,13 €	36,52 €
105057	B 100 PEIGNE A RELIER LYRECO 10 MM BLAN	1	10,43 €	10,43 €





REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
106938	PAQ 10 BOB MAC 57X70X12	1	10,80 €	10,80 €
8095374	PK8 PILES ENERGIZER ALC MAX PLUS AA/LR6	2	12,55 €	25,10 €
8095408	PK8 PILES ENERGIZER ALC MAX PLUS AAA/LF	10	12,73 €	127,30 €
9790145	SEMMAINIER POCH EUROTIM 16S SWAN 16X9 BLU	1	14,30 €	14,30 €
1929621	PAQ 10 CHEM CL ELBA 3 RAB ELAST 5/10 CA	1	14,66 €	14,66 €
7025319	/B50 PEIGIN,ES CLICK A4 34B 8MM BLC 388002	6	15,04 €	90,24 €
105194	B100 COUV A4 TRANSP LYRECO	1	15,94 €	15,94 €
12001653	CALC BUREAU 12 CHIFF LYRECO BLANCHE	1	17,02 €	17,02 €
8124012	B 50 POCH VELIN 229X324X30 120G BL	2	17,13 €	34,26 €
1878577	RTTE 250F CLAIREFONTAINE DCP A3 160G BL	1	18,64 €	18,64 €
7335606	PERFO LEITZ STYLE 2TROUS 30F BLEU	1	19,10 €	19,10 €
1228559	PORTE-CŒPIESCHEVALET FELLOWES NR 2110.5	1	19,95 €	19,95 €
10476819	CARTOUCHE HP 303 3 COULEURS T6N01AE	1	20,70 €	20,70 €
3771572	TOUR 24 BLOCS POST-IT RECYC 38X51 JAUN	1	21,00 €	21,00 €
9315805	B100 COUV GLACE EXACOMPTA A4 BLANC	5	21,04 €	105,20 €
185884	RUBAN 18 VIM NOIR/BLANC TZE-241	4	21,66 €	86,64 €
186001	RUBAN 18 VIM NOIR/ROUGE BROTHER TZE441	4	21,66 €	86,64 €
186216	RUBAN 18 VIM NOIR/JAUNE TZE-641	4	21,66 €	86,64 €
114264	LYRECO B250 S CHEM PREMIUM CA	2	22,58 €	45,16 €
114253	B100 CHEM LYRECO PREMIUM 32X24 CA	2	24,64 €	49,28 €
114812	B100 CHEZ LYRECO PREMIUM 32X24 FUCH	1	24,81 €	24,81 €
465299	B500 ENV I.YRECO DL 110X220 SIL B	1	26,75 €	26,75 €
465313	B 500 ENV LYRECO PREM DL SIL 90G F45X100	4	26,95 €	107,80 €
122728	B 50 CAPICLASS	8	29,41 €	235,28 €
991583	B250 SAC LYRECO BDE SIL C4 229X324 BLAN	1	31,03 €	31,03 €
122898	CART 10 CDNTENEURS MANUELS LYRECO	1	33,77 €	33,77 €
10511548	TONER HP 303XL 600P NOIR T6N04AE	1	34,63 €	34,63 €
7335652	AGRAFEUSE LEITZ STYLE 30F BLEUE	1	37,87 €	37,87 €
10069265	16+4 PILOT HI-TECH V5 NOIR	1	44,56 €	44,56 €
4552628	TOUR 16 BLOC POST-IT ZNOTES REC 76X76 CA	2	50,46 €	100,92 €
9335928	PACK 12+4ROLLER CORR PRITT COMPACT	1	56,39 €	56,39 €

Montant total facture

3 565,06 €

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**39,59%**  
d'économie

## FOURNITURES DE BUREAU

Comptable | 2 salariés  
Budget annuel : 5 500 €

### Vos Avantages Entreprises avec LYRECO

REF	DÉSIGNATION	PU HT	PU HT A CDT EGAL	MONTANT HT	EN €	EN %
5019703	B 1000 AGRAFES N°10 LYRECO	0,11 €		0,66 €	- 4,20 €	-86,42%
123117	STICK UHU MOD STD 8G 45187	0,55 €		2,20 €	- 3,16 €	-58,96%
3779614	DEGRAFEUR LYRECO	0,19 €		0,38 €	- 2,54 €	-86,99%
5365732	CHEM 3 RABATS EXACOMPTA 425G BLEU	8,90 €	0,89 €	0,89 €	- 0,62 €	-41,06%
122661	B ARCHIV AUTO DOS 100 LYRECO	15,40 €	0,77 €	30,80 €	- 61,20 €	-66,52%
3026987	SURLIGNEUR NAVIGATOR VERT	0,95 €		19,00 €	- 33,60 €	-63,88%
122843	B ARCHI AUTO DOS 150 LYRECO	18,80 €	0,94 €	56,40 €	- 107,40 €	-65,57%
148124	STYLO RCLLER V-BALL PILOT ROUG 0.5 MM	1,19 €		4,76 €	- 6,36 €	-57,19%
147655	CLAS CHRONO D8 LYRECO NOIR 9960303	1,27 €		13,97 €	- 18,59 €	-57,09%
148999	CLAS CHRONO 4,5 LYRECO GRIS 9960063	1,27 €		7,62 €	- 10,14 €	-57,09%
148179	CLASSEUR PP A4 45MM VERT	1,27 €		3,81 €	- 5,16 €	-57,53%
1862733	CLASS LEJ'ER LYR 4,5 CM BL ROYAL	1,27 €		5,08 €	- 6,88 €	-57,53%
147484	CLAS CHRONO D8 LYRECO VERT 9960329	1,27 €		12,70 €	- 17,20 €	-57,53%
148454	CLAS CHRONO 4,5 LYRECO BLAN 9960048	1,27 €		20,32 €	- 27,52 €	-57,53%
1484428	ROLLER V-BALL GRIP PILOT 0.5 BLEU	2,08 €		99,84 €	- 56,16 €	-36,00%
978177	RTTE 500F PAP NEW FUTURE MULTI A4 80G BL	14,25 €	2,85 €	570,00 €	- 116,00 €	-16,91%
978177	RTTE 500F PAP NEW FUTURE MULTI A4 80G BL	14,25 €	2,85 €	213,75 €	- 46,50 €	-17,87%
4979565	BTE CLASS LYRECO D40MM BLEU	8,85 €	1,77 €	17,70 €	- 24,60 €	-58,16%
4979576	BTE CLASS LYRECO D40MM ROUGE	8,85 €	1,77 €	26,55 €	- 36,90 €	-58,16%
217019	B 1000 TROMBON LYRECO TRIANG 32MM	1,60 €	0,32 €	3,20 €	- 5,96 €	-65,07%
109357	B 100G BR KC CAOUT LYRECO 100MM BLOND	0,88 €	0,18 €	2,64 €	- 11,70 €	-81,59%
122386	RTTE 500F A4 80G ROSE LYRECO	20,30 €	4,06 €	20,30 €	- 15,95 €	-44,00%
4979623	BTE CLASS LYRECO D60MM VERT	12,20 €	2,44 €	24,40 €	- 50,70 €	-67,51%
316125	BOITE DE 12 PORTE MINES BIC MATIC 0.7 HB	3,34 €		6,68 €	- 8,82 €	-56,90%
3402806	AGRAFEUSE LEITZ 5517 10 FEUIL NOIR	2,67 €		2,67 €	- 5,23 €	-66,20%
4980946	B2 ROUL f NC NOIR IR40	8,13 €		8,13 €	- 0,61 €	-6,98%
105013	B 100 PEIGNE A RELIER LYRECO 8MM BLAN	2,21 €		4,42 €	- 13,16 €	-74,86%
109756	B100 ELAST LARGES LYRECO 200MM	1,84 €		7,36 €	- 29,16 €	-79,85%
105057	B 100 PEIGNE A RELIER LYRECO 10 MM BLAN	2,44 €		2,44 €	- 7,99 €	-76,61%



REF	DÉSIGNATION	PU HT	PU HT A CDT EGAL	MONTANT HT	EN €	EN %
106938	PAQ 10 BOB MAC 57X70X12	4,80 €		4,80 €	- 6,00 €	-55,56%
8095374	PK8 PILES ENERGIZER ALC MAX PLUS AA/LR6	5,87 €		11,74 €	- 13,36 €	-53,23%
8095408	PK8 PILES ENERGIZER ALC MAX PLUS AAA/LF	5,87 €		58,70 €	- 68,60 €	-53,89%
9790145	SEMMAINIER POCH EUROTIM 16S SWAN 16X9 BLU	8,32 €		8,32 €	- 5,98 €	-41,82%
1929621	PAQ 10 CHEM CL ELBA 3 RAB ELAST 5/10 CA	5,95 €		5,95 €	- 8,71 €	-59,41%
7025319	/B50 PEIGIN,ES CLICK A4 34B 8MM BLC 388002	15,04 €		90,24 €	- €	0,00%
105194	B100 COUV A4 TRANSP LYRECO	6,26 €		6,26 €	- 9,68 €	-60,73%
12001653	CALC BUREAU 12 CHIFF LYRECO BLANCHE	17,02 €		17,02 €	- €	0,00%
8124012	B 50 POCH VELIN 229X324X30 120G BL	9,93 €		19,86 €	- 14,40 €	-42,03%
1878577	RTTE 250F CLAIREFONTAINE DCP A3 160G BL	14,26 €		14,26 €	- 4,38 €	-23,50%
7335606	PERFO LEITZ STYLE 2TROUS 30F BLEU	14,85 €		14,85 €	- 4,25 €	-22,25%
1228559	PORTE-CŒPIESCHEVALET FELLOWES NR 2110.5	18,72 €		18,72 €	- 1,23 €	-6,17%
10476819	CARTOUCHE HP 303 3 COULEURS T6N01AE	20,52 €		20,52 €	- 0,18 €	-0,87%
3771572	TOUR 24 BLOCS POST-IT RECYC 38X51 JAUN	14,72 €		14,72 €	- 6,28 €	-29,90%
9315805	B100 COUV GLACE EXACOMPTA A4 BLANC	8,11 €		40,55 €	- 64,65 €	-61,45%
185884	RUBAN 18 VIM NOIR/BLANC TZE-241	15,95 €		63,80 €	- 22,84 €	-26,36%
186001	RUBAN 18 VIM NOIR/ROUGE BROTHER TZE441	15,95 €		63,80 €	- 22,84 €	-26,36%
186216	RUBAN 18 VIM NOIR/JAUNE TZE-641	15,95 €		63,80 €	- 22,84 €	-26,36%
114264	LYRECO B250 S CHEM PREMIUM CA	9,34 €		18,68 €	- 26,48 €	-58,64%
114253	B100 CHEM LYRECO PREMIUM 32X24 CA	10,01 €		20,02 €	- 29,26 €	-59,38%
114812	B100 CHEZ LYRECO PREMIUM 32X24 FUCH	10,70 €		10,70 €	- 14,11 €	-56,87%
465299	B500 ENV I.LYRECO DL 110X220 SIL B	10,84 €		10,84 €	- 15,91 €	-59,48%
465313	B 500 ENV LYRECO PREM DL SIL 90G F45X100	9,82 €		39,28 €	- 68,52 €	-63,56%
122728	B 50 CAPICLASS	14,70 €		117,60 €	- 117,68 €	-50,02%
991583	B250 SAC LYRECO BDE SIL C4 229X324 BLAN	12,27 €		12,27 €	- 18,76 €	-60,46%
122898	CART 10 CDNTENEURS MANUELS LYRECO	19,20 €		19,20 €	- 14,57 €	-43,14%
10511548	TONER HP 303XL 600P NOIR T6N04AE	34,61 €		34,61 €	- 0,02 €	-0,06%
7335652	AGRAFEUSE LEITZ STYLE 30F BLEUE	17,54 €		17,54 €	- 20,33 €	-53,68%
10069265	16+4 PILOT HI-TECH V5 NOIR	41,32 €		41,32 €	- 3,24 €	-7,27%
4552628	TOUR 16 BLOC POST-IT ZNOTES REC 76X76 CA	26,88 €		53,76 €	- 47,16 €	-46,73%
9335928	PACK 12+4ROLLER CORR PRITT COMPACT	31,43 €		31,43 €	- 24,96 €	-44,26%
<b>Montant total facture</b>				<b>2 153,83 €</b>	<b>1 411,23 €</b>	<b>-39,59%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**2 177€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**10 887€**

**29,45%**  
d'économie

## FOURNITURES DE BUREAU

Travaux de menuiserie bois et pvc | 8 salariés  
Budget annuel : 4 000 €

### Conditions actuelles avec HA BUREAUTIQUE

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
54301	5et p/50 s/dosr ds 2 rb bleu	1	29,65 €	29,65 €
9482123	Exa p/50 chem 2 rabat 240g o 335007e	1	33,00 €	33,00 €
9482121	Exa p/50 chem 2 rabat 240g rose 335003e	1	33,00 €	33,00 €
9482120	Exa p/50 chem 2 rabat 240g bulle 335002e	1	33,00 €	33,00 €
16011001151929	Plaque pour 5205 tampon 5205 complet	2	26,40 €	52,80 €
DIV16011002152010	Tampon 5205 complet	1	79,74 €	79,74 €
3341600	5et b/1000 attaches letr n4 32mm	1	4,58 €	4,58 €
7302600	Hyg aeros bacterici menth 750ml 21810701	3	9,98 €	29,94 €
9475036	Pav plaq signalisation tirez 8046812	1	6,03 €	6,03 €
9475035	Pav plaq signalisation poussez 8046805	1	6,03 €	6,03 €
9475039	Pav plaq interdiction de fumer 8046843	2	9,70 €	19,40 €
5441100	Mae pique note gris metal 537300	1	3,07 €	3,07 €
2100000	Plc r/500f a4 80g blc pleincie l a 21000	10	4,30 €	43,00 €
9475038	Pav plaq prive 8046836	1	6,03 €	6,03 €
D1V11547001073601	Papeir toilette 24 + 8	1	9,60 €	9,60 €
5727830	Ant r/500f a4 90g pioneer 420537	16	10,00 €	160,00 €
92,4157	Mae taille cray croc signal 017710	1	2,49 €	2,49 €
LJC210148	Etiquette copieur 210 x 148 100 f 119759	1	14,45 €	14,45 €
5729013	Pln micro-casque ss fil cs520a-84692-02	1	219,00 €	219,00 €
168R800	Dym rubn dymo d1 12mmx7m n/blc 45013	2	17,30 €	34,60 €
2646600	Plc roller de corecteur lateral 1722p	4	2,19 €	8,76 €
9143601	Hyg boldr gel destruc fleur cot 56013201	3	5,87 €	17,61 €
9430730	Bic pte min matic transluc 0.9mm 892271	12	0,50 €	6,00 €
14000	Sco magic inv 810 19x33r ft510009390	2	2,99 €	5,98 €
7449700	Trk distr essui mn h2 semi transp 552000	1	57,11 €	57,11 €
245500	Mod chem 3rab cl7/10 ass 43791901	1	4,35 €	4,35 €
1325967	Bol gel dest odeurs 300ml boi pv56076301	1	6,41 €	6,41 €
6793514	AVE SJ420 PASTILLES ri8mm ASS PSA08MX	1	0,41 €	0,41 €
9472251	Dym titreuse lmr-280 12mm s0968950	1	52,40 €	52,40 €

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
3897465	5et l/10 chem 3rab+els 450g ass 314315	2	13,15 €	26,30 €
4158762	OWA P/4COUL COMP PGI-2500XL B10477R1	3	64,35 €	193,05 €
00-26705	Pfr r/250 adagio 160g a4 caa 336813	1	13,60 €	13,60 €
1354100	Uni p/5 styl feut ub157 ub157 /5	1	13,35 €	13,35 €
9466009	Esd cors courrier europost noire 623605	3	3,15 €	9,45 €
5734833	Elb clas 2a schoolif 17x22 ass 400015024	1	5,70 €	5,70 €
8 369124	Trk c/20 paq190 em marathon z 588221	1	81,65 €	81,65 €

Montant total facture

1 321,54 €

### Vos Avantages Entreprises avec LYRECO

REF	DÉSIGNATION	PU HT	PU HT A CDT EGAL	MONTANT	EN €	EN %
				HT		
9.647.482	PQ50 CHEM 2 RABATS A4 210G BLEU	22,52 €		22,52 €	- 7,13 €	-24,05%
7.966.743	/5 PAQ 50 CHEM 2 RAB ORANGE 335007E	112,60 €	22,52 €	22,52 €	- 10,48 €	-31,76%
9.647.469	PQ50 CHEM 2 RABATS A4 210G ROSE	22,52 €		22,52 €	- 10,48 €	-31,76%
9.647.447	PQ50 CHEM 2 RABATS A4 210G BULLE	22,52 €		22,52 €	- 10,48 €	-31,76%
4.172.738	PLAQUE SEULE POUR CLIC-CLAC	4,76 €		9,52 €	- 43,28 €	-81,97%
4.172.614	TAMPON COMPLET TRODAT 5205	42,90 €		42,90 €	- 36,84 €	-46,20%
217.019	Trombone Lyreco - bout chevron - 32 mm - boîte de 1000	1,60 €		1,60 €	- 2,98 €	-65,07%
469.236	Désodorisant bactéricide Wyritol - menthe fraîche - aérosol de 750 ml	7,47 €		22,41 €	- 7,53 €	-25,15%
11.179.329	Plaque de porte - Flèche Tirez - 170 x 50 mm - alu brossé	2,45 €		2,45 €	- 3,58 €	-59,37%
11.178.895	Plaque de porte - Flèche Poussez - 170 x 50 mm - alu brossé	2,45 €		2,45 €	- 3,58 €	-59,37%
11.179.375	Plaque de porte - Défense de Fumer - 170 x 50 mm - alu brossé	2,45 €		4,90 €	- 14,50 €	-74,74%
161.871	Pique-notes - tige métallique	3,00 €		3,00 €	- 0,07 €	-2,28%
157.227	Papier blanc A4 Lyreco Premium - 80 g - ramette 500 feuilles	14,75 €	2,95 €	29,50 €	- 13,50 €	-31,40%
11.179.295	Plaque de porte - Privé avec symbole sens interdit - 170 x 50 mm	2,45 €		2,45 €	- 3,58 €	-59,37%
10.372.582	PAQ24 PAPIER TOILETTE 2PLI 150F	6,56 €	8,75 €	8,75 €	- 0,85 €	-8,89%
160.104	Papier blanc A4 Clairefontaine Clairalfa - 90 g - ramette 500 feuilles par Boîte	23,20 €	4,64 €	74,24 €	- 85,76 €	-53,60%
4.561.881	TAILLE CRAYON MAPED TONIC 2 TROUS CA	2,57 €		2,57 €	0,08 €	3,21%
993.157	BTE 200 ETIQ 3655 M/USAG LYRECO 210X148	4,89 €		4,89 €	- 9,56 €	-66,16%
9.975.348	/CASQUE BINAURAL PLANT CS520 84692-02	209,00 €		209,00 €	- 10,00 €	-4,57%
185.155	Ruban Dymo D1 - 12 mm - noir sur blanc	11,22 €		22,44 €	- 12,16 €	-35,14%
3.770.248	Roller de correction Lyreco - 8,5 m x 4,2 mm	0,42 €		1,68 €	- 7,08 €	-80,82%
10.087.108	Désodorisant gel Boldair destructeur d'odeurs - fleur de coton - 300 g	6,72 €		20,16 €	2,55 €	14,48%
316.125	BOITE DE 12 PORTE MINES BIC MATIC 0.7 HB	3,34 €	0,28 €	3,34 €	- 2,66 €	-44,33%
184.799	Ruban adhésif invisible Scotch Magic - 19 mm x 33 mm	1,84 €		3,68 €	- 2,30 €	-38,46%
4.230.091	Distributeur d'essuie-mains pliés Tork Xpress H2 - blanc	49,44 €		49,44 €	- 7,67 €	-13,43%
1.929.621	Chemise 3 rabats Elba - carte lustrée bicolore - coloris assortis - par 10	5,95 €	0,60 €	0,60 €	- 3,76 €	-86,32%
3.349.788	Désodorisant gel Boldair destructeur d'odeurs - grand large - 300 g	6,72 €		6,72 €	0,31 €	4,84%
8.065.859	Gommette ronde Avery - diamètre 8 mm - coloris assortis - sachet de 420	0,52 €		0,52 €	0,11 €	26,83%
5.944.221	TITREUSE DYMO LABEL MANAGER 280	59,00 €		59,00 €	6,60 €	12,60%
1.929.621	Chemise 3 rabats Elba - carte lustrée bicolore - coloris assortis - par 10	5,95 €		11,90 €	- 14,40 €	-54,75%
11.369.873	CART CANON IB4050 PGI-2500XL-BK COMPAT	15,00 €		153,00 €	- 40,05 €	-20,75%
11.369.895	CART CANON IB4050 PGI-2500XL-C COMPAT	12,00 €		153,00 €	- 40,05 €	-20,75%
11.369.907	CART CANON IB4050 PGI-2500XL-M COMPAT	12,00 €		153,00 €	- 40,05 €	-20,75%
11.369.929	CART CANON IB4050 PGI-2500XL-Y COMPAT	12,00 €		153,00 €	- 40,05 €	-20,75%
3.077.356	RTTE 250F TROPHEE INTENSE A4 160G COL AS	12,11 €		12,11 €	- 1,49 €	-10,96%
2.587.135	Feutre technique Staedtler Triplus Fineliners 334 - pointe superfine - par 4	4,59 €		4,59 €	- 8,76 €	-65,62%
5.598.689	Corbeille à courrier basique - noire	2,66 €		7,98 €	- 1,47 €	-15,56%
11.579.971	\$CLASS 2A SCHOOLIF 17X22 ASS 400015024	5,60 €		5,60 €	- 0,10 €	-1,75%

Montant total facture

932,40 € -389,14 € -29,45%

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**1 178€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**5 890€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**46,83%**  
d'économie

## FOURNITURES DE BUREAU

Fourniture et équipement pour le commerce | 10 salariés

Budget annuel : 8 725 €

### Conditions actuelles avec LYRECO

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
3338917	Lingette nettoyante bactéricide Lyreco - boîte de 70	4	12,58 €	50,32 €
467489	Marqueur permanent Lyreco pour paperboard - pointe ogive moyenne - bleu	3	2,13 €	6,39 €
8138704	Trieur Exacompta Iderama - carte pelliculée - 12 compartiments - violet	1	17,05 €	17,05 €
10152228	Lame pour cutter Olfa SK4 - 17,5 mm - pack de 5	1	6,23 €	6,23 €
6514869	Tampon formule Trodat 4912 certifié conforme à l'original - encre automatique	1	15,47 €	15,47 €
2520033	Roller de correction Lyreco - 12 m x 4,2 mm	10	2,81 €	28,10 €
316832	Encre pour tampon encreur n°2 - bleu - flacon plastique de 30 ml	1	10,40 €	10,40 €
6814786	Notes Post-it Super Sticky - 76 x 76 mm - jaunes - 16 blocs x 90 feuilles	1	30,94 €	30,94 €
122728	Clip d'archivage Capiclass listing n°1 - boîte de 50	1	32,43 €	32,43 €
123117	Colle Uhu stic - bâton standard de 8 g	3	1,29 €	3,87 €
106186	Notes Post-it - 51 x 38 mm - jaunes - 12 blocs x 100 feuilles	1	9,75 €	9,75 €
1491536	Intercalaire alphabétique Lyreco A4 - carte blanche - 21 touches	2	12,30 €	24,60 €
1491536	Intercalaire alphabétique Lyreco A4 - carte blanche - 21 touches	8	12,18 €	97,44 €
1473044	Marque-pages Post-it étroits avec distributeur - fluo - 4 x 35 feuilles	1	11,70 €	11,70 €
161767	Pince double clip - 25 mm - boîte de 12	1	6,69 €	6,69 €
157796	Papier blanc A4 Lyreco - 80 g - ramette 500 feuilles	120	5,52 €	662,40 €
464902	Enveloppe Lyreco Premium 162 x 229 - 90 g - siliconée fenêtre 45 x 100 - par 500	1	62,31 €	62,31 €
134582	Doigtier caoutchouc - modèle femme n°00	12	0,97 €	11,64 €
180808	Ruban Brother MK221BZ - 9 mm - noir sur blanc	2	10,12 €	20,24 €
147484	Classeur à levier Lyreco - dos 8 cm - vert	3	2,87 €	8,61 €
2530711	Boîte d'archives Lyreco - manuel - dos 20 cm - blanche	25	1,79 €	44,75 €
319001	Classeur à levier Lyreco - dos 7 cm - gris marbré	10	2,77 €	27,70 €
3335837	Corbeille à courrier Lyreco - transparente	5	4,04 €	20,20 €
3086893	Feutre Papermate Flair - pointe moyenne - coloris fun - par 4	4	7,00 €	28,00 €
491062	Feutre Papermate Flair Original - pointe moyenne - vert	6	1,47 €	8,82 €
491084	Feutre Papermate Flair Original - pointe moyenne - rouge	6	1,47 €	8,82 €
491073	Feutre Papermate Flair Original - pointe moyenne - bleu	12	1,47 €	17,64 €
463384	Tampon multi-formules Trodat 5117 + date - encre automatique	4	83,10 €	332,40 €
119955	Intercalaire Lyreco A4 - carte lustrée - 6 touches	1	1,80 €	1,80 €

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
119977	Intercalaire Lyreco A4 - carte lustrée - 12 touches	1	2,86 €	2,86 €
1491571	Intercalaire Lyreco A4 - carte blanche - 6 touches	1	3,58 €	3,58 €
1491593	Intercalaire Lyreco A4 - carte blanche - 12 touches	1	5,63 €	5,63 €
5002567	Agrafe Lyreco Bébé 8/4 - 4 mm - dorée - boîte de 1000	4	0,94 €	3,76 €
2184827	Ouvre-lettres Alba incurvé - métal gris	1	12,79 €	12,79 €
455364	Cahier spirale Conquérant Sept 17 x 22 cm - 100 pages - seyès	10	3,21 €	32,10 €
322239	Chiffonnette Lyreco multi-usages - pré-imprégnée - boîte de 100	5	7,42 €	37,10 €
231463	Marqueur permanent Pentel N50 - pointe ogive moyenne - noir	18	2,44 €	43,92 €
<b>Montant total facture</b>				<b>1 748,45 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec LYRECO

REF	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
3338917	2,45 €	9,80 €	- 40,52 €	-80,52%
467489	0,30 €	0,90 €	- 5,49 €	-85,92%
8138704	12,09 €	12,09 €	- 4,96 €	-29,09%
10152228	5,95 €	5,95 €	- 0,28 €	-4,49%
6514869	14,81 €	14,81 €	- 0,66 €	-4,27%
2520033	0,89 €	8,90 €	- 19,20 €	-68,33%
316832	1,48 €	1,48 €	- 8,92 €	-85,77%
6814786	15,56 €	15,56 €	- 15,38 €	-49,71%
122728	14,70 €	14,70 €	- 17,73 €	-54,67%
123117	0,55 €	1,65 €	- 2,22 €	-57,36%
106186	6,27 €	6,27 €	- 3,48 €	-35,69%
1491536	1,01 €	2,02 €	- 22,58 €	-91,79%
1491536	1,01 €	8,08 €	- 89,36 €	-91,71%
1473044	3,76 €	3,76 €	- 7,94 €	-67,86%
161767	0,66 €	0,66 €	- 6,03 €	-90,13%
157796	2,83 €	339,60 €	- 322,80 €	-48,73%
464902	15,71 €	15,71 €	- 46,60 €	-74,79%
134582	0,46 €	5,52 €	- 6,12 €	-52,58%
180808	8,30 €	16,60 €	- 3,64 €	-17,98%
147484	1,27 €	3,81 €	- 4,80 €	-55,75%
2530711	0,76 €	19,00 €	- 25,75 €	-57,54%
319001	1,13 €	11,30 €	- 16,40 €	-59,21%
3335837	1,22 €	6,10 €	- 14,10 €	-69,80%
3086893	3,94 €	15,76 €	- 12,24 €	-43,71%
491062	0,74 €	4,44 €	- 4,38 €	-49,66%
491084	0,74 €	4,44 €	- 4,38 €	-49,66%
491073	0,74 €	8,88 €	- 8,76 €	-49,66%
463384	80,38 €	321,52 €	- 10,88 €	-3,27%
119955	0,34 €	0,34 €	- 1,46 €	-81,11%
119977	0,65 €	0,65 €	- 2,21 €	-77,27%
1491571	0,60 €	0,60 €	- 2,98 €	-83,24%
1491593	0,84 €	0,84 €	- 4,79 €	-85,08%
5002567	0,16 €	0,64 €	- 3,12 €	-82,98%
2184827	12,37 €	12,37 €	- 0,42 €	-3,28%
455364	0,94 €	9,40 €	- 22,70 €	-70,72%
322239	1,35 €	6,75 €	- 30,35 €	-81,81%
231463	1,04 €	18,72 €	- 25,20 €	-57,38%
<b>Montant total facture</b>		<b>929,62 €</b>	<b>- 818,83 €</b>	<b>-46,83%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**4 086€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**20 430€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

# TOSHIBA

**25,49%**  
d'économie

## COPIEURS

Activités juridiques | 19 salariés  
Budget annuel : 3 108€

### Conditions actuelles avec CANON

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
HRX04694	Image runner 4035icarte fax l/c couleur (scan)socle double cassette	60	5 200,00 €	5 200,00 €
HRX04694	Total n&b a3	81886	0,010144 €	830,65 €
HRX04694	Total n&b a4	115	0,015825 €	1,82 €
NC	Connectivite standard	1	336,340000 €	336,34 €
NC	Frais de connexion annuel	1	234,000000 €	234,00 €
HRX04694	Frais de gestion	3	10,560000 €	31,68 €
UMZ01311	Image runner advance 4545i mfp socle double cassetecarte fax	60	7 000,00 €	7 000,00 €
UMZ01311	Total n&b a3	1110	0,015755 €	17,49 €
UMZ01311	Total n&b a4	157074	0,007877 €	1 237,27 €
NC	Contrat de service materiel	1	337,200000 €	337,20 €
NC	Frais de connexion annuel	1	282,000000 €	282,00 €
UMZ01311	Frais de gestion	3	10,760000 €	32,28 €

**Montant total facture**

**15 540,73 €**



## Vos Avantages Entreprises avec TOSHIBA

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
TOSHIBA ES3518A CARTE FAX / RADF 100f (chargeur RV / scan / couleur) 4 cassettes 550f & socle	60	4 796,90 €	4 796,90 €	- 403,10 €	-7,75%
TOTAL N&B A3	81886	0,0078 €	638,71 €	- 191,94 €	-23,11%
TOTAL N&B A4	115	0,0039 €	0,45 €	- 1,37 €	-75,36%
E WAY GESTION PARC (KAPAX)	1	36,0000 €	36,00 €	- 300,34 €	-89,30%
FRAIS CONNEXION ANNUEL	1	0,0000 €	0,00 €	- 234,00 €	-100,00%
FRAIS DE GESTION	3	0,0000 €	0,00 €	- 31,68 €	-100,00%
TOSHIBA ES3518A CARTE FAX / Chargeur RV 1 pass / 4 cassettes 550f & socle	60	6 106,99 €	6 106,99 €	- 893,01 €	-12,76%
TOTAL N&B A3	1110	0,0078 €	8,66 €	- 8,83 €	-50,49%
TOTAL N&B A4	157074	0,0039 €	612,59 €	- 624,68 €	-50,49%
E WAY GESTION PARC (KAPAX)	1	36,0000 €	36,00 €	- 301,20 €	-89,32%
FRAIS DE CONNEXION ANNUEL	1	0,0000 €	0,00 €	- 282,00 €	-100,00%
FRAIS DE GESTION	3	0,0000 €	0,00 €	- 32,28 €	-100,00%
<b>Montant total facture</b>			<b>11 579,05 €</b>	<b>-3 961,68 €</b>	<b>-25,49%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**792€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**3 961€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**36,13%**  
d'économie



## TÉLÉPHONIE

Commerces de détail | 19 salariés  
Budget annuel : 2 088€

### Conditions actuelles avec SFR BUSINESS

NUM	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
0609548548	ACCESS	1	11,00 €	11,00 €
0609548554	INITIAL	1	4,00 €	4,00 €
0609548562	INITIAL	1	4,00 €	4,00 €
0609548567	INITIAL	1	4,00 €	4,00 €
0609707695	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0612739445	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0612739519	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0612739524	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0612739520	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0612739598	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0614606198	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0614606287	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0616531353	PERFORMANCE	1	21,00 €	21,00 €
0616531473	ACCESS	1	11,00 €	11,00 €
0616531779	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0619388640	ACCESS	1	11,00 €	11,00 €
0621958053	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0623704843	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €
0778128826	ACCESS	1	9,00 €	9,00 €

Montant total facture

**15 540,73 €**

### Vos Avantages Entreprises avec SFR BUSINESS

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 5,00 €	-45,45%
INITIAL	3,15 €	3,15 €	- 0,85 €	-21,25%
INITIAL	3,15 €	3,15 €	- 0,85 €	-21,25%
INITIAL	3,15 €	3,15 €	- 0,85 €	-21,25%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
PERFORMANCE	11,68 €	11,68 €	- 9,32 €	-44,38%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 5,00 €	-45,45%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 5,00 €	-45,45%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
ACCESS	6,00 €	6,00 €	- 3,00 €	-33,33%
<b>Montant total facture</b>		<b>111,13 €</b>	<b>-62,87 €</b>	<b>-36,13%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**754€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**3 961€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**53%**  
d'économie



## TÉLÉPHONIE

Soutien au spectacle vivant | 9 salariés  
Budget annuel : 6 600€

### Conditions actuelles avec SFR BUSINESS

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
Ligne Mobile Initial	1	9,00 €	9,00 €
Ligne Mobile Performance	1	25,20 €	25,20 €
Ligne Mobile Performance	1	26,10 €	26,10 €
Ligne Mobile Performance	7	31,50 €	220,50 €
Ligne Mobile Premium	5	45,00 €	225,00 €
Ligne Mobile Premium	1	47,09 €	47,09 €
<b>Montant total facture</b>			<b>552,89 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec SFR BUSINESS

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Forfait Initial Avec mobile subventionné (engagement 24 mois)	3,85 €	3,85 €	- 5,15 €	-57,22%
Forfait Performance Avec mobile subventionné (engagement 24 mois)	13,80 €	13,80 €	- 11,40 €	-45,24%
Forfait Performance Avec mobile subventionné (engagement 24 mois)	13,80 €	13,80 €	- 12,30 €	-47,13%
Forfait Performance Avec mobile subventionné (engagement 24 mois)	13,80 €	96,60 €	-123,90 €	-56,19%
Forfait Premium Avec mobile subventionné (engagement 24 mois)	21,80 €	109,00 €	-116,00 €	-51,56%
Forfait Premium Avec mobile subventionné (engagement 24 mois)	22,80 €	22,80 €	- 24,29 €	-51,58%
<b>Montant total facture</b>		<b>259,85 €</b>	<b>-293,04€</b>	<b>-53%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**754€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**3 961€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**59,63%**  
d'économie



## TÉLÉPHONIE

Travaux pétroliers | 8 salariés  
Budget annuel : 2 378€

### Conditions actuelles avec SFR BUSINESS

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.11.12.79.60	12	34,14 €	409,68 €
Forfait Power 50Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.14.54.81.39	12	25,81 €	309,72 €
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine+ 30Go d'internet mobile en plus - 06.14.54.80.80	12	35,81 €	429,72 €
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.72.66.95.70	12	34,14 €	409,68 €
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.11.12.79.59	12	34,14 €	409,68 €
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.07.26.09.75	12	34,14 €	409,68 €
<b>Montant total facture</b>			<b>2 378,16 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec BOUYGUES ENTREPRISES

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Neo DATA - Appels, SMS, MMS illimités depuis et vers France / Europe - 15 Go - Engagement 24 mois	15,00 €	180,00 €	(229,68 €)	-56,06%
Forfait Power 50Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.14.54.81.39	40,00 €	480,00 €	170,28 €	54,98%
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine+ 30Go d'internet mobile en plus - 06.14.54.80.80	40,00 €	480,00 €	50,28 €	11,70%
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.72.66.95.70	15,00 €	180,00 €	(229,68 €)	-56,06%
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.11.12.79.59	15,00 €	180,00 €	(229,68 €)	-56,06%
Formule Carrée 3 Go - Appels, SMS, MMS illimités en France métropolitaine - 06.07.26.09.75	15,00 €	180,00 €	(229,68 €)	-56,06%
Prime exceptionnel de 120€ par ligne	(120,00 €)	(720,00 €)		
<b>Montant total facture</b>		<b>960€</b>	<b>- 1 418,16€</b>	<b>-59,63%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**1 418€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**9 090€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**SOCOTEC**

**47,55%**  
d'économie

# CONTRÔLES RÉGLEMENTAIRES

Pharmacie | 8 salariés  
Budget annuel : 500€

## Conditions actuelles avec QUALICONSULT

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
Contrôle des instal elec 380 m <sup>2</sup>	1	240,00 €	240,00 €
Contrôle porte automatique	1	25,00 €	25,00 €
<b>Montant total facture</b>			<b>265,00 €</b>

## Vos Avantages Entreprises avec SOCOTEC

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Contrôle des instal elec 380 m <sup>2</sup>	104,00 €	104,00 €	-136,00 €	-56,67%
Contrôle porte automatique	35,00 €	35,00 €	10,00 €	40,00%
<b>Montant total facture</b>		<b>139,00 €</b>	<b>-126,00€</b>	<b>-47,55%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**238€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**1 189€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**68,08%**  
d'économie

## CONTRÔLES RÉGLEMENTAIRES

Fourniture et équipement pour le commerce | 10 salariés  
Budget annuel : 1 500€

### Conditions actuelles avec APAVE

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
Verification générales périodiques des appareils de levage : CHARIOT ELEVATEUR	2	314,40 €	314,40 €
Verification générales périodiques des appareils de levage : TRANSPALETTE ELECTRIQUE	2	314,40 €	314,40 €
INDEMNITE DISTANCE	1	15,72 €	15,72 €
Verification générales périodiques des appareils de levage : CHARIOT ELEVATEUR	2	306,24 €	306,24 €
Verification générales périodiques des appareils de levage : TRANSPALETTE ELECTRIQUE	2	306,24 €	306,24 €
INDEMNITE DISTANCE	1	15,31 €	15,31 €
<b>Montant total facture</b>			<b>651,67 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec GROUPE QUALICONSULT

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Verification générales périodiques des appareils de levage : CHARIOT ELEVATEUR	40,00 €	104,00 €	210,40 €	-66,92%
Verification générales périodiques des appareils de levage : TRANSPALETTE ELECTRIQUE	12,00 €	104,00 €	210,40 €	-66,92%
Minimum d'intervention 70 € donc gratuit pour ces vérifications	0,00 €	0,00 €	15,72 €	-100,00%
Verification générales périodiques des appareils de levage : CHARIOT ELEVATEUR	40,00 €	104,00 €	202,24 €	-66,04%
Verification générales périodiques des appareils de levage : TRANSPALETTE ELECTRIQUE	12,00 €	104,00 €		
Minimum d'intervention 70 € donc gratuit pour ces vérifications	0,00 €	0,00 €	15,31 €	-100,00%
<b>Montant total facture</b>		<b>208,00 €</b>	<b>(443,67 €)</b>	<b>-68,08%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**1 021€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**5 106€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



SOCOTEC

**21,82%**  
d'économie

## CONTRÔLES RÉGLEMENTAIRES

Vente entretien et réparation matériel agricole et motoculture | 6 salariés  
Budget annuel : 1 100€

### Conditions actuelles avec BUREAU VERITAS

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
Vérification initiale des installations électriques	1	350,00 €	350,00 €
Vérification avant mise en service ou remise en service d'appareils ou accessoires de levage pont roulant *2	1	380,00 €	380,00 €
Vérification périodique détaillée des installations électriques avec émission du compte rendu Q18	1	220,00 €	220,00 €
Vérification périodique des appareils de levage 12 mois pont roulant *2	1	150,00 €	150,00 €
<b>Montant total facture</b>			<b>1 100,00 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec SOCOTEC

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Vérification initiale des installations électriques	300,00 €	300,00 €	50,00 €	-14,29%
Vérification avant mise en service ou remise en service d'appareils ou accessoires de levage pont roulant *2	300,00 €	300,00 €	80,00 €	-21,05%
Vérification périodique détaillée des installations électriques avec émission du compte rendu Q18	140,00 €	140,00 €	80,00 €	-36,36%
Vérification périodique des appareils de levage 12 mois pont roulant *2	120,00 €	120,00 €	30,00 €	-20,00%
<b>Montant total facture</b>		<b>860,00 €</b>	<b>240,00 €</b>	<b>-21,82%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**240€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**1 200€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**47,02%**  
d'économie



## SÉCURITÉ INCENDIE

Fabrication d'équipements de communication | 4 salariés  
Budget annuel : 800€

### Conditions actuelles avec TECHNI FEU

RÉF	DÉSIGNATION	QTÉ	PU HT	Montant HT
DOCQ4	Délivrance d'un certificat Q4	1	23,46 €	23,46 €
VERIF EXTINCTEUR	Vérification installation extincteur	10	8,97 €	89,70 €
FEXTPP	Plomb plastique gris	8	0,74 €	5,92 €
FEXTJE	Joint pour extincteur	8	4,10 €	32,80 €
EXT C02KES	Extincteur CO2 2KG	1	76,00 €	76,00 €
EXT C05KES	Extincteur CO2 5KG	1	95,00 €	95,00 €
DEPP	Déplacement technicien	1	19,23 €	19,23 €
EXT E6LPA	Extincteur eau 6L pression aux	3	76,00 €	228,00 €
EXT E9LPA	Extincteur eau 9L pression aux	4	78,00 €	312,00 €
EXT DE	Dénaturation ext	7	6,75 €	47,25 €
EXTMO 001	Main œuvre ext	1	75,00 €	75,00 €
FDA	Frais de dossier	1	8,00 €	8,00 €
DEPP	Déplacement technicien	1	29,80 €	29,80 €
DOCQ4	Délivrance d'un certificat Q4	1	24,13 €	24,13 €
VERIF EXTINCTEUR	Vérification installation extincteur	10	9,23 €	92,30 €
FEXTPP	Plomb plastique gris	10	2,00 €	20,00 €
FEXTJE	Joint pour extincteur	8	4,50 €	36,00 €
FEXTJT	Joint tromblon de Co2	2	2,52 €	5,04 €
DEPP	Déplacement technicien	1	19,78 €	19,78 €
<b>Montant total facture</b>				<b>1 239,41 €</b>

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

## Vos Avantages Entreprises avec ISOGARD

RÉF	DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	En €	En %
	Gratuit	0,00 €	0,00 €	(23,46 €)	-100,00%
SE000	Vérification annuelle extincteur	2,20 €	22,00 €	(67,70 €)	-75,47%
	Inclus	0,00 €	0,00 €	(5,92 €)	-100,00%
JT099	Joint de tête	1,20 €	9,60 €	(23,20 €)	-70,73%
CLCCO22	Extincteur 2 kg CO2 alu	62,00 €	62,00 €	(14,00 €)	-18,42%
CLCCO25	Extincteur 5 kg CO2 alu	92,00 €	92,00 €	(3,00 €)	-3,16%
VA001	Vacation (par établissement et par intervention)	9,00 €	9,00 €	(10,23 €)	-53,20%
GOLDA6PA	Extincteur 6 litres : eau pulvérisée additivée	46,00 €	138,00 €	(90,00 €)	-39,47%
GOLDA9PA	Extincteur 9 litres : eau pulvérisée additivée	59,00 €	236,00 €	(76,00 €)	-24,36%
SE090	Dénaturation ext	3,00 €	21,00 €	(26,25 €)	-55,56%
	Inclus	0,00 €	0,00 €	(75,00 €)	-100,00%
	Gratuit	0,00 €	0,00 €	(8,00 €)	-100,00%
VA001	Vacation (par établissement et par intervention)	9,00 €	9,00 €	(20,80 €)	-69,80%
	Gratuit	0,00 €	0,00 €	(24,13 €)	-100,00%
SE000	Vérification annuelle extincteur	2,20 €	22,00 €	(70,30 €)	-76,16%
	Inclus	0,00 €	0,00 €	(20,00 €)	-100,00%
JT099	Joint de tête	1,20 €	9,60 €	(26,40 €)	-73,33%
TB001	Tromblon CO <sup>2</sup> 2kg	8,70 €	17,40 €	12,36 €	245,24%
VA001	Vacation (par établissement et par intervention)	9,00 €	9,00 €	(10,78 €)	-54,50%
<b>Montant total facture</b>			<b>656,60 €</b>	<b>-582,81</b>	<b>656,60 €</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**376€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**1 881€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**67,32%**  
d'économie

## SÉCURITÉ INCENDIE

Fabrication de portes et fenêtres en métal | 14 salariés  
Budget annuel : 280€

### Conditions actuelles avec ESI EXTINCTEUR

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
VACATION	1	28,90 €	28,90 €
VERIF EXT ANNUELLE TOUTES PIECES DETACHEES COMPRISE	12	8,80 €	105,60 €
EXTINCTEUR 6 KG POUDRE CLASSE ABC PRESSION PERMANENTE COOPFEU	1	139,90 €	139,90 €
CONFORME NF EN3 GARANTIE 5 ANS	1	0,00 €	0,00 €
DENATURATION EXXTINCTEUR	1	6,50 €	6,50 €
FORFAIT POSE EXTINCTEUR AVEC SUPPORT OFFERT	2	0,00 €	0,00 €
<b>Montant total facture</b>			<b>280,90 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec EUROFEU

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Vacation (par établissement et par intervention)	10,50 €	10,50 €	18,40 €	-63,67%
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	22,80 €	82,80 €	-78,41%
Extincteur 6 kg Poudre ABC PA Eurotech	46,00 €	46,00 €	93,90 €	-67,12%
Conformité NF	0,00 €	0,00 €	- €	#DIV/0!
Dénaturation extincteur	5,50 €	5,50 €	1,00 €	-15,38%
Pose / dépose extincteur	3,50 €	7,00 €	7,00 €	#DIV/0!
<b>Montant total facture</b>		<b>91,80 €</b>	<b>189,10 €</b>	<b>-67,32%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**188€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**942€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**17,64%**  
d'économie

## SÉCURITÉ INCENDIE

Commerces de détail | 19 salariés  
Budget annuel : 1 561€

### Conditions actuelles avec SFR

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT	MONTANT HT
VERIFICATION EXTINCTEUR EAU PULVERISEE 9L AFFF	31	3,62 €	112,22 €	11,00 €
VERIFICATION EXTINCTEUR EAU PULVERISEE 6L AFFF	3	3,62 €	10,86 €	4,00 €
VERIFICATION EXTINCTEUR NEIGE CARBONIQUE 5KG	3	3,62 €	10,86 €	4,00 €
VERIFICATION EXTINCTEUR NEIGE CARBONIQUE 2KG	3	3,62 €	10,86 €	4,00 €
VERIFICATION EXTINCTEUR POUDRE 50KG ABC	1	3,62 €	3,62 €	9,00 €
VERIFICATION EXTINCTEUR POUDRE 9KG ABC	5	3,62 €	18,10 €	9,00 €
VERIFICATION EXTINCTEUR POUDRE 6KG ABC	4	3,62 €	14,48 €	9,00 €
VERIFICATION EXTINCTEUR POUDRE 2KG ABC	1	3,62 €	3,62 €	9,00 €
PLOMB DE GARANTIE	51	0,42 €	21,42 €	9,00 €
JOINT DE TETE	44	1,79 €	78,76 €	9,00 €
VERIFICATION ROBINET INCENDIE ARME	2	11,50 €	23,00 €	9,00 €
VACATION	1	15,75 €	15,75 €	9,00 €
DOSSIER TECHNIQUE DE CONFORMITE Q4	1	30,00 €	30,00 €	21,00 €
CHARGE EAU PULVERISEE 9L AFFF	5	31,50 €	157,50 €	11,00 €
ECOTAXE EXTINCTEUR EAU PULVERISEE 9L	5	11,34 €	56,70 €	9,00 €
ENDOSCOPIE QUINQUENNALE	5	4,20 €	21,00 €	11,00 €
REMPLACEMENT EXTINCTEUR EAU PULVERISEE 9L AFFF ROT	6	83,50 €	501,00 €	9,00 €
DEPLACEMENT	1	15,75 €	15,75 €	9,00 €
<b>Montant total facture</b>				<b>1 105,50 €</b>

### Vos Avantages avec SFR

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	58,90 €	(53,32 €)	-47,51%
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	5,70 €	(5,16 €)	-47,51%
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	5,70 €	(5,16 €)	-47,51%
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	5,70 €	(5,16 €)	-47,51%
Vérification annuelle extincteur sur roues	5,40 €	5,40 €	1,78 €	49,17%
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	9,50 €	(8,60 €)	-47,51%
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	7,60 €	(6,88 €)	-47,51%
Vérification annuelle extincteur	1,90 €	1,90 €	(1,72 €)	-47,51%
SCELLE	0,00 €	0,00 €	(21,42 €)	-100,00%
Joint de tête confrère	1,90 €	83,60 €	4,84 €	6,15%
VERIFICATION ROBINET INCENDIE ARME	9,40 €	18,80 €	(4,20 €)	-18,26%
Vacation (par établissement et par intervention)	10,50 €	10,50 €	(5,25 €)	-33,33%
Frais APSAD Q4	0,00 €	0,00 €	(30,00 €)	-100,00%
Charge extincteur 9L EPA + antigel	29,50 €	147,50 €	(10,00 €)	-6,35%
ECOTAXE EXTINCTEUR EAU PULVERISEE 9L	0,00 €	0,00 €	(56,70 €)	-100,00%
Maintenance additionnelle (5 ans) approfondie extincteur portatif	5,60 €	28,00 €	7,00 €	33,33%
Extincteur 9 litres	85,20 €	511,20 €	10,20 €	2,04%
eau pulvérisée additivée avec antigel				
Vacation (par établissement et par intervention)	10,50 €	10,50 €	(5,25 €)	-33,33%
<b>Montant total facture</b>		<b>910,50 €</b>	<b>(195,00 €)</b>	<b>-17,64%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**275€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**1 377€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**32,21%**  
d'économie

## SÉCURITÉ INCENDIE

Association | 10 salariés  
Budget annuel : 710 €

### Conditions actuelles avec ADI

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT	MONTANT HT
VERIFICATION ANNUELLE 25 BLOCS AUTONOMES D ECLAIRAGE DE SECURITE	25	10,43 €	260,71 €	11,00 €
VERIFICATION ANNUELLE EXUTOIRES DE DESENFUMAGE	1	73,25 €	73,25 €	4,00 €
SPARKLET CO2 20 GR POUR ESSAI	1	36,60 €	36,60 €	4,00 €
VERIFICATION ANNUELLE EXTINCTEURS 6KG 6L CO2 2KG	13	21,97 €	285,61 €	4,00 €
JOINT CORP DE TETE	8	4,07 €	32,56 €	9,00 €
JOINT DE PRESSION CO2	5	4,07 €	20,35 €	9,00 €
<b>Montant total facture</b>				<b>709,08 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec EUROFEU

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Vérification blocs autonomes (ampoule de veille comprise)	9,50 €	237,50 €	23,21 €	-8,90%
Vérification Exutoire fumée boîtier + ouvrant (AVEC fourniture cartouche co <sup>2</sup> )	32,00 €	32,00 €	41,25 €	-56,31%
Sparklet 40 g	4,50 €	4,50 €	32,10 €	-87,70%
Vérification annuelle extincteur FORFAIT	14,00 €	182,00 €	103,61 €	-36,28%
jointt de tête confrère	1,90 €	15,20 €	17,36 €	-53,32%
jointt de tête confrère	1,90 €	9,50 €	10,85 €	-53,32%
<b>Montant total facture</b>		<b>480,70 €</b>	<b>228,38 €</b>	<b>-32,21%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**228€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**1 148€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**15,80%**  
d'économie

# SÉCURITÉ INCENDIE

Association | 10 salariés

Budget annuel : 710 €

## Conditions actuelles avec DESAUTEL

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
8100582	FRAIS FORFAITAIRE DE VACATION	1	19,43 €	19,43 €
8030280	MAINTENANCE BAES -3M A MOINS DE 3 METRES	16	7,45 €	119,20 €
8030030	VERIF. EXT. PORT. CO2	6	3,33 €	19,98 €
8030010	VERIF. EXT. PORT. EAU	27	3,33 €	89,91 €
8030020	VERIF. EXT. PORT. POUVRE	4	3,33 €	13,32 €
8030080	VERIF. EXT. SUR ROUES	1	8,50 €	8,50 €
8030150	CONTROLE POSTE RIA	3	8,92 €	26,76 €
323009	CHARGE MAINTENANCE EXT.E9A1 ADDITIF	1	17,18 €	17,18 €
9000045	DEPOSE ET/OU REPOSE EXTINCTEUR	4	2,21 €	8,84 €
9000099B	DENATURATION SPARKLET	1	14,20 €	14,20 €
230250	DOSE NEUTRALISANT MICROBIO 6ML POUR EXT.E6/9	27	1,39 €	37,53 €
306890	SCELLE MILLESIME POSE	40	0,21 €	8,40 €
306990	TEMOIN SURETE VIGI'CLIP POSE	31	1,14 €	35,34 €
307696	OPERCULE EXT.PORTATIF POUVRE (FILM ALUMINIU1	4	1,94 €	7,76 €
307697	OPERCULE EXT.PORTATIF EAU (FILM PLASTIQUE BLANC)	27	1,94 €	52,38 €
307790	PERCUTEUR EXT. PORT. P-E	1	6,99 €	6,99 €
310473	CART.002 60G-DIAM.34-FILD15 (EXT.P3P-E6-E9 EN)	2	27,48 €	54,96 €
312250	JOINT CAOUTCHOUC -EXT. P-E 6-9 P25	31	1,17 €	36,27 €
312261	JOINT CAOUTCHOUC POUR BOUCHON (EXT.P50)	1	6,83 €	6,83 €
312340	JOINT TORIQUE N.12 -NITRILE- 80 SHORES (EXT. CO2 2KG)	6	0,78 €	4,68 €
312346	JOINT TORIQUE POUR RACCORD M18 EXT. P-E A L'UN (SACHET 25)	31	0,36 €	11,16 €
312410	JOINT FIBRE DIAM. 13.5X19X2 (CO2)	1	0,68 €	0,68 €
313299	CAPS PROTECTION ROBINET CO2	5	0,74 €	3,70 €
313940	TAMIS(LANCE PULVERISATRICE)	1	1,32 €	1,32 €
390258	SCELLE DE SECURITE POLYPRO ROUGE -LONG.320MM-LARG.2.30MM	3	0,67 €	2,01 €
9000099A	DENATURATION DOSE ADDITIF	1	2,10 €	2,10 €
9000051	POSE SIGNALISATION	1	1,67 €	1,67 €

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
9000050	PETITES FOURNITURES DIVERSES	1		0,00 €
9000061	DEPOT DE DOSSIER DE CONFORMITE Q4 APSAD	1	27,20 €	27,20 €
3490010	VERIF INSTALL DESENFUMAGE	1		
3490910	FRAIS FORFAITAIRE DE VACATION	1		
3490230	VERIF DF COMMANDE CO2 O/F	2		
3490332	VERIF DF EXUTOIRE LANTERNEAU	9	425,78 €	425,78 €
3490330	VERI DF THERMOFUSIBLE	6		
3490270	VERIF DF COMMANDE TREUIL	1		
<b>Montant total facture</b>				<b>1 064,08 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec EUROFEU

REF	DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
A008175	Vacation (par établissement et par intervention)	10,50 €	10,50 €	(8,93 €)	-45,96%
a013235	MAINTENANCE BAES -3M A MOINS DE 3 METRES	9,50 €	152,00 €	32,80 €	27,52%
A008180	Vérification annuelle extincteur	1,90 €	11,40 €	(8,58 €)	-42,94%
A008180	Vérification annuelle extincteur	1,90 €	51,30 €	(38,61 €)	-42,94%
A008180	Vérification annuelle extincteur	1,90 €	7,60 €	(5,72 €)	-42,94%
A002840	Vérification annuelle extincteur sur roues (scellé et étiquette de vérification)	5,40 €	5,40 €	(3,10 €)	-36,47%
A008346	Vérification annuelle des RIA (hors prestation R5)	9,40 €	28,20 €	1,44 €	5,38%
a008338	CHARGE MAINTENANCE EXT.E9A1 ADDITIF	22,30 €	22,30 €	5,12 €	29,80%
A002757	Pose / dépose extincteur	3,50 €	14,00 €	5,16 €	58,37%
A013294	Dénaturation sparklet / cartouche (un)	0,36 €	0,36 €	(13,84 €)	-97,46%
a018745	DOSE NEUTRALISANT MICROBIO 6ML POUR EXT.E6/9	5,50 €	148,50 €	110,97 €	295,68%
a008354	SCELLE MILLESIME POSE	0,00 €	0,00 €	(8,40 €)	-100,00%
a025033	TEMOIN SURETE VIGI'CLIP POSE	1,75 €	54,25 €	18,91 €	53,51%
	OPERCULE EXT.PORTATIF POUVRE (FILM ALUMINIU1	0,00 €	0,00 €	(7,76 €)	-100,00%
	OPERCULE EXT.PORTATIF EAU (FILM PLASTIQUE BLANC)	0,00 €	0,00 €	(52,38 €)	-100,00%
A012719	Percuteur confrère	8,50 €	8,50 €	1,51 €	21,60%
a013966	CART.002 60G-DIAM.34-FILD15 (EXT.P3P-E6-E9 EN)	6,20 €	12,40 €	(42,56 €)	-77,44%
a008136	JOINT CAOUTCHOUC -EXT. P-E 6-9 P25	1,10 €	34,10 €	(2,17 €)	-5,98%
a008136	JOINT CAOUTCHOUC POUR BOUCHON (EXT.P50)	1,10 €	1,10 €	(5,73 €)	-83,89%
a001216	JOINT TORIQUE N.12 -NITRILE- 80 SHORES (EXT. CO2 2KG)		0,70 €	(3,98 €)	-85,04%
a008136	JOINT TORIQUE POUR RACCORD M18 EXT. P-E A L'UN (SACHET 25)	1,36 €	42,16 €	31,00 €	277,78%
A001216	JOINT FIBRE DIAM. 13.5X19X2 (CO2)	0,70 €	0,70 €	0,02 €	2,94%
	CAPS PROTECTION ROBINET CO2	0,00 €	0,00 €	(3,70 €)	-100,00%
	TAMIS(LANCE PULVERISATRICE)	0,00 €	0,00 €	(1,32 €)	-100,00%
A008354	SCELLE DE SECURITE POLYPRO ROUGE -LONG.320MM-LARG.2.30MM	0,00 €	0,00 €	(2,01 €)	-100,00%
A013294	Dénaturation sparklet / cartouche (un)	0,36 €	0,36 €	(1,74 €)	-82,86%
A014713	POSE SIGNALISATION	2,10 €	2,10 €	0,43 €	25,75%
	PETITES FOURNITURES DIVERSES	0,00 €	0,00 €	- €	#DIV/0!
A014366	DEPOT DE DOSSIER DE CONFORMITE Q4 APSAD	0,00 €	0,00 €	(27,20 €)	-100,00%
	VERIF INSTALL DESENFUMAGE				
	FRAIS FORFAITAIRE DE VACATION	0,00 €			
A012120	VERIF DF COMMANDE CO2 O/F	0,00 €	288,00 €	(137,78 €)	-32,36%
A002848	VERIF DF EXUTOIRE LANTERNEAU	32,00 €			
A013109	VERI DF THERMOFUSIBLE	0,00 €			
A012176	VERIF DF COMMANDE TREUIL	0,00 €			
<b>Montant total facture</b>			<b>895,93 €</b>	<b>(168,15 €)</b>	<b>-15,80%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**376€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**1 881€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.





**56,67%**  
d'économie

## MACHINES À AFFRANCHIR

Commerce de produits pharmaceutiques | 9 salariés  
Budget annuel : 13 800 €

### Conditions actuelles avec NEOPOST-LAPOSTE

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
Abonnement annuel machine à affranchir Neopost	1	1 625,07 €	1 625,07 €
Frais de gestion flamme Neopost	1	55,50 €	55,50 €
Neoprotect	1	65,00 €	65,00 €
Frais de gestion de machine à affranchir	1	28,00 €	28,00 €
Abonnement mensuel NEOTOUCH	12	770,00 €	9 240,00 €
Facture envoi de courriers Février 2020	1	251,81 €	251,81 €
<b>Montant total facture</b>			<b>11 265,38 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec OCTOPOST

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Abonnement annuel OCTOPOST	180,00 €	180,00 €	-1 445,07 €	-88,92%
COMPRIS	0,00 €	0,00 €	55,50 €	-100,00%
COMPRIS	0,00 €	0,00 €	65,00 €	-100,00%
COMPRIS	0,00 €	0,00 €	28,00 €	-100,00%
Simulation abonnement mensuel OCTOPOST	380,00 €	4 560,00 €	-4 680,00 €	-50,65%
Simulation Octopost	141,62 €	141,62 €	110,19 €	-43,76%
<b>Montant total facture</b>		<b>4 881,62 €</b>	<b>-6 383,76 €</b>	<b>-56,67%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**7 820€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**39 102€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**@xe Développement**  
Imprimerie - Fournitures de bureau - Objets publicitaires

**58,60%**  
d'économie

## IMPRESSIONS MARKETING

Salle spectacles | 5 salariés  
Budget annuel : 8 000€

### Conditions actuelles avec PROPAGANDE

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
Impression flyers 10*21 cm sur cb 170 gr 5000 exemplaires	2	366,00 €	732,00 €
Maquette et montage du document	1	400,00 €	400,00 €
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 2000 exemplaires	1	319,00 €	319,00 €
Impression affiches 40*60 sur 1/2 mat 200 gr 500 exemplaires	1	331,00 €	331,00 €
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 3000 exemplaires	1	356,00 €	356,00 €
Maquette et montage du document	2	250,00 €	500,00 €
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 2000 exemplaires	1	319,00 €	319,00 €
Impression affiches A3 sur 1/2,mat 200 gr 200 exemplaires	1	232,00 €	232,00 €
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 1000 exemplaires	1	228,00 €	228,00 €
<b>Montant total facture</b>			<b>3 417,00 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec AXE DÉVELOPPEMENT

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Impression flyers 10*21 cm sur cb 170 gr 5000 exemplaires	104,00 €	208,00 €	(524,00 €)	-71,58%
Maquette et montage du document	200,00 €	200,00 €	(200,00 €)	-50,00%
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 2000 exemplaires	72,33 €	72,33 €	(246,67 €)	-77,33%
Impression affiches 40*60 sur 1/2 mat 250 gr 500 exemplaires	186,00 €	186,00 €	(145,00 €)	-43,81%
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 3000 exemplaires	85,00 €	85,00 €	(271,00 €)	-76,12%
Maquette et montage du document	200,00 €	400,00 €	(100,00 €)	-20,00%
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 2000 exemplaires	72,33 €	72,33 €	(246,67 €)	-77,33%
Impression affiches A3 sur 1/2,mat 250gr 200 exemplaires	126,00 €	126,00 €	(106,00 €)	-45,69%
Impression flyers format A6 sur cb 170 gr 1000 exemplaires	65,10 €	65,10 €	(162,90 €)	-71,45%
<b>Montant total facture</b>		<b>1 414,76 €</b>	<b>- 2 002,24 €</b>	<b>-58,60%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**754€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**3 961€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**@xe Développement**  
Imprimerie - Fournitures de bureau - Objets publicitaires

**50,59%**  
d'économie

## IMPRESSIONS MARKETING

Courses hippiques | 2 salariés  
Budget annuel : 2 000€

### Conditions actuelles avec IMPRIMERIE ARMORICAINE

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
ENVELOPPES Format 110x220 mm Impression numérique Quadri Recto 500 ex à fenêtre + 500 ex sage fenêtre	1	249,00 €	249,00 €
500+	1	35,00 €	35,00 €
CARTES DE VISITE Format 55x85 mm Impression numérique Quadri R°V° sur papier couché mat 350 g	1	119,00 €	119,00 €
500+	1	25,00 €	25,00 €
CARTES DE CORRESPONDANCE Format 105x210 mm Impression numérique Quadri R° sur papier couché mat 350 g	1	154,00 €	154,00 €
500+	1	32,00 €	32,00 €
LETTRÉ EN TÊTE Format 210x297 mm Impression Quadri Recto sur papier Offset laser 90 g 2500 ex	1	210,00 €	210,00 €
500+	1	28,00 €	28,00 €
<b>Montant total facture</b>			<b>852,00 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec AXE DÉVELOPPEMENT

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
ENVELOPPES Format 110x220 mm Impression numérique Quadri Recto 500 ex à fenêtre + 500 ex sage fenêtre	176,00 €	176,00 €	- 73,00 €	-29,32%
500+	32,00 €	32,00 €	- 3,00 €	-8,57%
CARTES DE VISITE Format 55x85 mm Impression numérique Quadri R°V° sur papier couché mat 350 g	36,96 €	36,96 €	- 82,04 €	-68,94%
500+	6,36 €	6,36 €	- 18,64 €	-74,56%
CARTES DE CORRESPONDANCE Format 105x210 mm Impression numérique Quadri R° sur papier couché mat 350 g	50,72 €	50,72 €	-103,28 €	-67,06%
500+	24,54 €	24,54 €	- 7,46 €	-23,31%
LETTRÉ EN TÊTE Format 210x297 mm Impression Quadri Recto sur papier Offset laser 90 g 2500 ex	86,00 €	86,00 €	-124,00 €	-59,05%
500+	8,43 €	8,43 €	- 19,57 €	-69,89%
<b>Montant total facture</b>		<b>421,01 €</b>	<b>-430,99 €</b>	<b>-50,59%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**1 012€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**5 059€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**26,43%**  
d'économie

## LOCATION MACHINES À CAFÉ

Association | 10 salariés

Budget annuel : 330€

### Conditions actuelles avec CHÂTEAU D'EAU

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
LOYER FT OASIS EF/ET	12	20,78 €	249,36 €
ACTION ENVIRONNEMENT	2	1,20 €	2,40 €
BONBONNE EAU 18,9L	4	12,85 €	51,40 €
CONTRIBUTION TRANSPORT	1	2,50 €	2,50 €
ENTRETIEN OASIS F/T	1	24,80 €	24,80 €
<b>Montant total facture</b>			<b>330,46 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec CHÂTEAU D'EAU

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
Fontaine F-MAX - eau fraîche/tempérée – Modèle Premium	18,06 €	216,72 €	32,64 €	-13,09%
ACTION ENVIRONNEMENT	1,20 €	2,40 €	- €	0,00%
BONBONNE EAU 18,9L	6,00 €	24,00 €	27,40 €	-53,31%
GRATUIT POUR LIVRAISON DES CONSOMMABLES	0,00 €	0,00 €	2,50 €	-100,00%
GRATUIT	0,00 €	0,00 €	24,80 €	-100,00%
<b>Montant total facture</b>		<b>243,12 €</b>	<b>87,34 €</b>	<b>-26,43%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**87€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**436€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**34,68%**  
d'économie

## LOCATION MACHINES À CAFÉ

Aide a domicile seniors | 5 salariés

Budget annuel : 465€

### Conditions actuelles avec ELIS

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
FFONT. Bonbonne EF/EC EbacNoir&Silver (avec 1 Bonbonne d'eau) 2 recharges /mois	12	38,772	38,77 €
<b>Montant total facture</b>			<b>38,77 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec ELIS

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
NFontaine Ebac eau fraîche /eau tempérée (implique 2 bonbonnes et 200 gobelets minimum à ajouter)	25,32 €	25,32 €	-13,45 €	
<b>Montant total facture</b>		<b>25,32 €</b>	<b>- 13,45€</b>	<b>-34,68%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**161€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**806€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**CENPAC**  
solutions d'emballage

**13,48%**  
d'économie

## EMBALLAGE

Commerce de produits pharmaceutiques | 9 salarié  
Budget annuel : 9 996€

### Conditions actuelles avec LE SPECIALISTE

REF	DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
KE90BOBSI60	KRAFT ÉCRU 90GR BOBINOT 0,60ML SANS IMPRESSION	559	2,51 €	1 403,09 €
4120H50100	ADH PVC TESA 4120 H 50MMX100ML EP 52µ - 36/COLIS	288	3,39 €	976,32 €
<b>Montant total facture</b>				<b>2 379,41 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec CENPAC

DÉSIGNATION	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
PAPIER KRAFT PURE PATE VIERGE FRICTIONNE 1 - FACE 90GR - LAIZE 600MM - LONG 300 ML POIDS BOB 17,8KG - PAL DE 40 BOBINE SOIT 680 KG	2,07 €	1 157,13 €	-245,96 €	-17,53%
ADHÉSIF PVC TESA HAVANE 50MM*100ML	3,13 €	901,44 €	- 74,88 €	-7,67%
<b>Montant total facture</b>		<b>2 058,57 €</b>	<b>-320,84 €</b>	<b>-13,48%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**1 347 €**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**6 737 €**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**18,18%**  
d'économie

## EMBALLAGE

Fabrication d'objets divers en bois | 7 salariés  
Budget annuel : 5 600€

### Conditions actuelles avec BBA EMBALLAGES

DÉSIGNATION BBA EMBALLAGES	QTE	PU HT	MONTANT HT
FILM ECOWRAPP ULTRA 450MMX270M NOIR 6/CRT 480/PAL TYPE 20 µ	6	7,04 €	42,24 €
ADHES PP SB ACRYL HIGH TACK 48MMX100M-HAVANE-PP232HT-32µ - CARTON DE 36 PALETTE DE 1944	108	1,27 €	137,16 €
FILM ECOWRAPP SANS MANDRIN TOP 450MMX270M 8/CART 480/PAL TYPE 17 µ	8	5,03 €	40,24 €
FILM BULLES 10 RL 1,0MX150ML EN SACHET DE 2 ROULEAUX	2	34,69 €	69,38 €
CART OND 100CM / 80 M² / RLX PAL DE 8	1	39,07 €	39,07 €
CART OND 160CM / 128 M² / RLX PAL DE 4	1	60,44 €	60,44 €
FEUI PP 12X0,63 200 3000M BLEU 2 BOBINES PAR CARTON	2	36,41 €	72,82 €
<b>Montant total facture</b>			<b>461,35 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec CENPAC

DÉSIGNATION CENPAC	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
FILM ETIRABLE PALET MAN CAST NOIR 20µ 450MMX300M	6,30 €	37,80 €	4,44 €	-10,51%
RUBAN ADH PP ACRY HAVANE DSB 28µ 48MMX100M COLIS DE 36	0,85 €	91,80 €	45,36 €	-33,07%
FILM MANUEL 17µ AVEC MANDRIN	4,35 €	34,80 €	5,44 €	-13,52%
FILM BULLES ECONOMIQUE 50µ100 CM X 150 M = 150 M²	32,72 €	65,44 €	3,94 €	-5,68%
CART ONDULE SOUPLE SF 300G 100CMX80M	29,96 €	29,96 €	9,11 €	-23,32%
CART ONDULE SOUPLE SF 300G 180CMX80M	51,18 €	51,18 €	9,26 €	-15,32%
FEUILLARD MACH PP BLEU 12MMX0,63MMX3000M DIAM INT. BOBINE 200MM	33,24 €	66,48 €	6,34 €	-8,71%
<b>Montant total facture</b>		<b>377,46 €</b>	<b>83,89 €</b>	<b>-18,18%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**1 018 €**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**5 090 €**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**37,10%**  
d'économie

## EMBALLAGE

Agroalimentaire | 13 salariés  
Budget annuel : 2 800€

### Conditions actuelles avec RAJA

REF	DÉSIGNATION RAJA	QTE	PU HT	MONTANT HT
CPL15	CA PLATE 10KG 35/*25*10	25	0,99 €	24,75 €
CAS22	CA SC10 35*27*14 BRUN	25	1,23 €	30,75 €
PCMA46C	CO100PO RIGIPACK BRUN46,2*36,2	1	154,00 €	154,00 €
CPL52	CA PLATE 20 KG 55*35*10	20	1,40 €	28,00 €
<b>Montant total facture</b>				<b>237,50 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec RAJA

REF	DÉSIGNATION RAJA	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
CPL15	CA PLATE 10KG 35/*25*10	0,68 €	17,10 €	7,65 €	-30,91%
CAS22	CA SC10 35*27*14 BRUN	0,85 €	21,14 €	9,61 €	-31,26%
PCMA46C	CO100PO RIGIPACK BRUN46,2*36,2	91,77 €	91,77 €	62,23 €	-40,41%
CPL52	CA PLATE 20 KG 55*35*10	0,97 €	19,38 €	8,62 €	-30,79%
<b>Montant total facture</b>			<b>149,39 €</b>	<b>88,11 €</b>	<b>-37,10%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**1 039 €**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**5 194 €**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.





orexad

**31,09%**  
d'économie

## E.P.I.

Construction de réseaux pour fluides | 25 salariés  
Budget annuel : 4 200€

### Conditions actuelles avec WURTH

DÉSIGNATION WURTH	QTE	PU HT	MONTANT HT
Chaussure haute trekking 42	1	65,50 €	65,50 €
Chaussure haute trekking 43	2	65,50 €	131,00 €
Chaussure haute trekking 44	2	65,50 €	131,00 €
Chaussure haute trekking 46	1	65,50 €	65,50 €
Silicone spray 509 ml	1	8,04 €	
Lingettes universelles 90 pc	1	31,20 €	31,20 €
Disc lamelles wurth bleu 125x22 gr60	10	5,73 €	
Cutter pro avis 1 lame 18mm +2lames	1	7,62 €	
Gants icl pirat 70 tu	6	23,68 €	142,08 €
140 chiffons multi-usages non tissés	5	31,35 €	
Marqueur permanent 2 mm	10	3,39 €	33,90 €
Masque protection kn95 /typ ffp2	40	2,50 €	100,00 €
<b>Montant total facture</b>			<b>700,18 €</b>

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

## Vos Avantages Entreprises avec OREXAD

DÉSIGNATION OREXAD	PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
CHAUSSURE PEAK AMG S3 P.42	47,13 €	47,13 €	18,37 €	-28,05%
CHAUSSURE PEAK AMG S3 P.43	47,13 €	94,26 €	36,74 €	-28,05%
CHAUSSURE PEAK AMG S3 P.44	47,13 €	94,26 €	36,74 €	-28,05%
CHAUSSURE PEAK AMG S3 P.46	47,13 €	47,13 €	18,37 €	-28,05%
pas dans le catalogue				
LINGETTE DESINF 15X30 POT DE 150	29,00 €	29,00 €	2,20 €	-7,05%
pas dans le catalogue				
pas dans le catalogue				
GANT PVC TOUT ENDUIT 7335 T.10 (condt 12)	2,75 €	16,50 €	125,58 €	-88,39%
pas dans le catalogue				
MARQUEUR LUMICOLOR PERMAN NOIR PT 2mm	1,42 €	14,20 €	19,70 €	-58,11%
MASQUE COQUE FFP2 SS SOUPEPE NORME EN149 (x 60 pces)	3,50 €	140,00 €	40,00 €	40,00%
<b>Montant total facture</b>		<b>482,48 €</b>	<b>217,70 €</b>	<b>-31,09%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**1 306€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**6 529€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**20,78%**  
d'économie

## QUINCAILLERIE

Travaux de menuiserie bois et pvc | 8 salariés  
Budget annuel : 5 000€

### Conditions actuelles avec BERNER

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
COLLE BERNERFIX BLANC 290ML	24	5,68 €	136,32 €
S-JT 1 MAIN DUO 150KGS 600MM	3	51,15 €	153,45 €
S-JT 1 MAIN DUO 150KGS 150MM	1	36,53 €	36,53 €
EASYCLAS.T.RDE PZD 6,0X50 ZI	1000	6,66 €	66,60 €
EASYCL.T.RDE PZD 6,0x80 ZI	200	10,54 €	21,07 €
EASYCLAS.T.RDE PZD 4,5X45 ZI	1000	3,56 €	35,55 €
CHEVILLE BXFIX 6X30 + COLLERETTE	700	5,27 €	36,92 €
CHEVILLEBXFIX 12X60 + COLLERETTE	450	19,60 €	88,21 €
CHEVILLEBXFIX 14X70 + COLLERETTE	240	44,70 €	107,28 €
NETTOYANT MOUSSE PU 500ML	12	13,13 €	157,61 €
SCEL.CHIM.MCS BRICK 410 ML	30	8,44 €	253,20 €
SAC POUBELLE 120L 70 MICRONS	250	0,30 €	75,00 €
LAME CASSABLE CUTTER 100X18MM	30	1,10 €	33,00 €
K25 L.SABR.MET.BI 1,5-3,4/150	3	58,00 €	174,00 €
CUTTER 18MM R.METAL ALUMINIUM	6	17,09 €	102,54 €
LOUPE AVEC LED	1	25,46 €	25,46 €
PINCE TELEPHONE DROITE 3K 170	1	26,62 €	26,62 €
PINCE A DENUDER 3K 160	1	42,92 €	42,92 €
MOUSSE FLEXI ENERGY 500ML	60	8,00 €	480,00 €

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

DÉSIGNATION	QTE	PU HT	MONTANT HT
LEVIER MULTIFONCTION PLASTIQUE	2	14,26 €	28,52 €
ESCABEAU PROGRESS XL 8 MARCHES	1	350,63 €	350,63 €
ESCABEAU PROGRESS XL 3 MARCHES	1	192,61 €	192,61 €
CHEVILL BXFIX 8X40 + COLLERETT	1700	6,41 €	108,97 €
TOURNEVIS LR XXL PH 2X450	1	18,46 €	18,46 €
PCE COUP.DIAG.SPT LG165	1	25,71 €	25,71 €
SET CEINTURE 31PC EMB STD 25MM	1	70,22 €	70,22 €
COLLE MS POWER MULTIUSAG290ML	36	5,68 €	204,48 €
COUTEAU ERGO US MULTIFONCTION	1	23,29 €	23,29 €
V.TOLE 7504-M TC PH ZI 6,3X60	600	6,01 €	36,06 €
EASYCLAS.T.RDE TX20 5,0X50 ZI	600	4,50 €	26,97 €
EASYCLAS.T.RDE PZD 6,0X70 ZI	400	8,56 €	34,22 €
VIS BOIS 571 TH ZI 8X80	100	11,00 €	11,00 €
VIS BOIS 571 TH ZI 10X80	50	18,00 €	9,00 €
LOT 2BOBINES ESSUYAGE ECOLABEL	7	8,00 €	56,00 €
VIS TOLE 7504K TH ZI BL 4,8X50	500	6,00 €	30,00 €
LINGETTES PROFICLEAN/BERNI'NET	8	19,90 €	159,20 €
NETTOYANT ALU/PVC ACTIVE 400ML	12	9,00 €	108,00 €
<b>Montant total facture</b>			<b>3 545,62 €</b>

### Grâce à vos avantages BERNER

PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
4,54 €	108,96 €	(27,36 €)	-20,07%
37,06 €	111,18 €	(42,27 €)	-27,55%
26,47 €	26,47 €	(10,06 €)	-27,54%
6,66 €	66,60 €	- €	0,00%
6,38 €	12,76 €	(8,31 €)	-39,44%
2,16 €	21,60 €	(13,95 €)	-39,24%
2,29 €	16,03 €	(20,89 €)	-56,58%
13,56 €	61,02 €	(27,19 €)	-30,82%
30,93 €	74,24 €	(33,04 €)	-30,80%
4,41 €	52,92 €	(104,69 €)	-66,42%
6,92 €	207,60 €	(45,60 €)	-18,01%
0,30 €	75,00 €	- €	0,00%
1,10 €	33,00 €	- €	0,00%
58,00 €	174,00 €	- €	0,00%
7,00 €	42,00 €	(60,54 €)	-59,04%
18,44 €	18,44 €	(7,02 €)	-27,57%
23,81 €	23,81 €	(2,81 €)	-10,56%
31,09 €	31,09 €	(11,83 €)	-27,56%
8,00 €	480,00 €	- €	0,00%

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

PU HT	MONTANT HT	EN €	EN %
9,37 €	18,74 €	9,78 €	-34,29%
262,62 €	262,62 €	88,01 €	-25,10%
144,26 €	144,26 €	48,35 €	-25,10%
3,88 €	65,96 €	43,01 €	-39,47%
13,71 €	13,71 €	4,75 €	-25,73%
19,09 €	19,09 €	6,62 €	-25,75%
52,15 €	52,15 €	18,07 €	-25,73%
4,54 €	163,44 €	41,04 €	-20,07%
19,11 €	19,11 €	4,18 €	-17,95%
6,01 €	36,06 €	- €	0,00%
2,81 €	16,86 €	10,11 €	-37,49%
5,37 €	21,48 €	12,74 €	-37,23%
10,07 €	10,07 €	0,93 €	-8,45%
15,88 €	7,94 €	1,06 €	-11,78%
8,00 €	56,00 €	- €	0,00%
6,00 €	30,00 €	- €	0,00%
17,60 €	140,80 €	18,40 €	-11,56%
7,83 €	93,96 €	14,04 €	-13,00%
<b>Montant total facture</b>	<b>2 808,97 €</b>	<b>736,64 €</b>	<b>-20,78%</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**1 039€**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**5 195€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**23,14%**  
d'économie

## QUINCAILLERIE

Travaux de couverture par éléments | 2 salariés  
Budget annuel : 7 695€

### Conditions actuelles avec BERNER

DÉSIGNATION BERNER	QTE	PU HT	REMISE	MONTANT HT
E-FAST W. TF FP TX20 ZI 4X25	5000	2,8	50%	70,00 €
E-FAST W. TF FP TX20 ZI 4X35	3500	3,66	50%	64,05 €
E-FAST W. TF FP TX20 ZI 5X80	1800	14,49	50%	130,41 €
E-FAST W. TF FP TX20 ZI 5X100	750	22,71	50%	85,16 €
E-FAST W. TF FP TX30 ZI 6X140	200	49,66	50%	49,66 €
E-FAST W. TF FP TX30 ZI 6X160	400	61,95	50%	123,90 €
E-FAST W. TF FP TX30 ZI 6X180	400	77,55	50%	155,10 €
E-FAST W. TF FP TX30 ZI 6X220	400	110,55	50%	221,10 €
E-FAST W. TF FP TX30 ZI 6X240	200	121,46	50%	121,46 €
EASYTOP TETE DECO 3.2X40 ZI	2000	2,13	39%	25,99 €
VIS RIVE A2 4,5X35 ANTHR.7016	250	40,11	40%	60,17 €
VIS RIVE A2 4,5X35 BLC 9010	250	40,11	40%	60,17 €
EASYTOP TETE DECO 3.2X50 ZI	1000	2,67	39%	16,29 €
E-FAST W. TF FP TX20 ZI 4X45	1000	5,28	50%	26,40 €
E-FAST W. TF FP TX20 ZI 4X50	500	5,45	50%	13,63 €
E-FAST W. TF FP TX20 ZI 4X70	600	11,03	50%	33,09 €
BLM 80 MiNi-TELEMETRE	1	222,98		222,98 €
FORET PIL TREP CAR HSSG 105MM	5	12,55	30%	43,93 €
CHAUS.SECU NEW AGE S1P BAS T42	1	94,9	30%	66,43 €
SANGLE CLIQUET 1PC 1000/6X25	2	9,9	19%	16,04 €
MASTIC COLLE PU40+ BRUN 310ML	12	4,25	40%	30,60 €
MASTIC COLLE PU40+ NOIR 310ML	12	4,25	40%	30,60 €
RONDELLE ETANC.ALU/NEOP.16X6,5	100	37,23	30%	26,06 €
FLASHFIX II 8X100 P	100	44,5	35%	28,93 €

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



DÉSIGNATION BERNER	QTE	PU HT	REMISE	MONTANT HT
FLASHFIX II 5X 30 P	3000	5,06	0%	151,80 €
FLASHFIX II 5X 50 P	200	19,92	35%	25,90 €
CUTTER ALU SOFT 18MM	2	17,69	30%	24,77 €
EMB TA 1/4 TX10 50 MM	5	6,76	30%	23,66 €
CALE EPDM 8X90X90	312	118,69 €	50%	185,16 €
ROCKBEAVER SDS+ 8X100/165	2	24,87 €	49%	25,37 €
LINGETTES PROFICLEAN/BERNI'NET	3	23,20 €	0%	69,60 €
PORTE-EMB MAGNETIC 1/4 60MM	1	18,78 €	0%	18,78 €
EMBOUT PM MALE 1/4	1	9,18 €	30%	6,43 €
COLLIER PLASTIQ 3,5X200 NOIR	100	8,60 €	20%	6,88 €
PLOT LAMBOURDE L 80-140	320	4,04 €	50%	646,40 €
PLOT LAMBOURDE S 40-60	60	3,32 €	50%	99,60 €
PLOT LAMBOURDE XS 20-30	120	2,89 €	50%	173,40 €
Goujon SIMPLEX BA M10x96-20 ZI	100	71,93 €	29%	51,07 €
Goujon SIMPLEX BA M12x146-50ZI	20	181,76 €	29%	25,81 €
RONDELLE ETANC.ALU/NEOP.14X5	100	27,92 €	30%	19,54 €
GANTS SUPER-GRIP PREMIUM T9	6	2,90 €	0%	17,40 €
FORET VERRE CERAMIQUE 5X91 MM	2	8,36 €	19%	13,54 €
COLLE MS POWER TRANS. 290 ML	1	13,65 €	40%	8,19 €
PACK PROMO 2 CUTTERS+ 10 LAMES	1	14,90 €	0%	14,90 €
ADBLUE SOLUTION 10L	1	9,90 €	0%	9,90 €
COLLE BOIS PVAC D3 0.5KG	1	10,18 €	40%	6,11 €
SCIE TREPAN CARBURE SPEED 83MM	1	58,43 €	30%	40,90 €
ADAP TREP SPEED HEX 8.7X70MM	1	41,82 €	30%	29,27 €
COLLE BERNERFIX GRIS 290 ML	12	5,68 €	0%	68,16 €
COLLE BERNERFIX NOIR 290 ML	24	5,68 €	0%	136,32 €
<b>Montant total facture</b>				<b>3 620,97 €</b>

**ÉCONOMIE  
PAR AN**

**1 781 €**

**ÉCONOMIES  
SUR 5 ANS**

**8 903 €**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

## Vos Avantages Entreprises avec BERNER

PU HT A CDT EGAL	MONTANT HT	EN €	EN %
1,16 €	58,00 €	(12,00 €)	-17,14%
1,51 €	52,85 €	(11,20 €)	-17,49%
3,62 €	65,16 €	(65,25 €)	-50,03%
4,55 €	34,15 €	(51,01 €)	-59,90%
9,93 €	19,86 €	(29,80 €)	-60,01%
12,40 €	49,60 €	(74,30 €)	-59,97%
19,39 €	77,56 €	(77,54 €)	-49,99%
27,65 €	110,60 €	(110,50 €)	-49,98%
30,37 €	60,74 €	(60,72 €)	-49,99%
0,89 €	17,76 €	(8,23 €)	-31,66%
24,07 €	60,17 €	- €	0,00%
24,07 €	60,17 €	- €	0,00%
1,12 €	11,16 €	(5,13 €)	-31,48%
2,17 €	21,70 €	(4,70 €)	-17,80%
1,49 €	7,45 €	(6,18 €)	-45,32%
4,53 €	27,18 €	(5,91 €)	-17,86%
192,72 €	192,72 €	(30,26 €)	-13,57%
3,86 €	19,30 €	(24,63 €)	-56,06%
59,81 €	59,81 €	(6,62 €)	-9,97%
6,28 €	12,56 €	(3,48 €)	-21,69%
2,55 €	30,60 €	- €	0,00%
2,55 €	30,60 €	- €	0,00%
22,90 €	22,90 €	- 3,16 €	-12,13%
13,42 €	13,42 €	- 15,51 €	-53,60%
3,27 €	98,10 €	- 53,70 €	-35,38%
4,01 €	8,02 €	- 17,88 €	-69,03%
1,15 €	5,75 €	- 17,91 €	-75,70%
59,35 €	185,16 €	- €	0,00%
6,67 €	13,34 €	- 12,03 €	-47,41%
18,67 €	56,01 €	- 13,59 €	-19,53%
3,68 €	3,68 €	- 15,10 €	-80,40%
6,43 €	6,43 €	- €	0,00%
2,45 €	2,45 €	- 4,43 €	-64,39%
1,99 €	636,80 €	- 9,60 €	-1,49%
1,66 €	99,60 €	- €	0,00%
1,45 €	173,40 €	- €	0,00%
43,50 €	43,50 €	- 7,57 €	-14,82%
110,45 €	22,09 €	- 3,72 €	-14,41%
17,17 €	17,17 €	- 2,37 €	-12,15%
1,22 €	7,32 €	- 10,08 €	-57,93%
2,57 €	5,14 €	- 8,40 €	-62,05%
8,19 €	8,19 €	- €	0,00%
14,90 €	14,90 €	- €	0,00%
9,90 €	9,90 €	- €	0,00%
6,11 €	6,11 €	- €	0,00%
40,90 €	40,90 €	- 0,00 €	0,00%
12,86 €	12,86 €	- 16,41 €	-56,07%
4,65 €	55,80 €	- 12,36 €	-18,13%
4,65 €	111,60 €	- 24,72 €	-18,13%
12,86 €	2 783,18 €	-837,79 €	-23,14%
4,65 €	55,80 €	(12,36 €)	-18,13%
4,65 €	111,60 €	(24,72 €)	-18,13%
<b>Montant total facture</b>	<b>2 783,18 €</b>	<b>(837,79 €)</b>	<b>-23,14%</b>

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.





**44,48%**  
d'économie

## MATÉRIEL DE BTP

Nettoyage courant des bâtiments | 100 salariés  
Budget annuel : 5 400€

### Conditions actuelles avec LOC NACELLE / LOXAM

REF	DÉSIGNATION LOC'NACELLE/ LOXAM	DURÉE	PU HT	GARANTIE	Contribution verte	MONTANT HT
NC	NACELLE VL TYPE MX 250	1	390,00 €	35,10 €	15,60 €	440,70 €
049-0070	PLATEFORME AUTOM. ELECT. 8M	5	70,00 €	35,02 €		385,02 €
<b>Montant total facture</b>						<b>825,72 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec KILOUTOU

REF	DÉSIGNATION KILOUTOU	PU HT	GARANTIE	CONTRIBUTION VERTE	MONTANT HT	EN €	EN %
CAM22S	Camion-nacelle 22 m 2 personnes	230,00 €	23,00 €	1,92 €	254,92 €	185,78 €	-42,16%
SCI830	Plate-forme automotrice électrique 8.3 m - 2 personnes	37,00 €	18,50 €		203,50 €	181,52 €	-47,15%
<b>Montant total facture</b>					<b>458,42 €</b>	<b>367,30 €</b>	<b>-44,48%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**2 402€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**12 010€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.

**19,74%**  
d'économie

## MATÉRIEL DE BTP

Publicité | 60 salariés  
Budget annuel : 5 500€

### Conditions actuelles avec LOXAM – SALT LOC

REF	DÉSIGNATION	DURÉE	PU HT	GARANTIE	Contribution verte	MONTANT HT
049-0074	PLATEFORME AUTOM ELEC 10M	1	89,60 €	8,96 €	0,81 €	99,37 €
049-0070	PLATEFORME AUTOM ELEC 8M	1	73,60 €	7,36 €	0,66 €	81,62 €
049-0018	NACELLE SUR VL 20M	1	261,00 €	26,10 €	2,35 €	289,45 €
049-0063	NACELLE ARTICULEE DIESEL 26M	1	225,00 €	22,50 €	2,03 €	249,53 €
NC	NACELLE SUR VL 15/16M	1	182,00 €	18,20 €	1,82 €	202,02 €
<b>Montant total facture</b>						<b>921,99 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec KILOUTOU

REF	DÉSIGNATION	PU HT	GARANTIE	CONTRIBUTION VERTE	MONTANT HT	EN €	EN %
ELE100	Elévateur vertical automoteur électrique 10.1 m - 2personne	62,00 €	6,40 €	1,92 €	70,32 €	- 29,05 €	-29,23%
ELE800	Elévateur vertical automoteur électrique 8 m - 2personnes	60,00 €	6,20 €	1,92 €	68,12 €	- 13,50 €	-16,54%
CAM20M	Camion-nacelle 20 m	180,00 €	18,60 €	1,92 €	200,52 €	- 88,93 €	-30,72%
ELE26P	Elévateur articulé diesel 26.4 m - déport maxi 18.3 m	210,00 €	21,70 €	1,92 €	233,62 €	- 15,91 €	-6,38%
CAM16M	Camion-nacelle 16 m	150,00 €	15,50 €	1,92 €	167,42 €	- 34,60 €	-17,13%
<b>Montant total facture</b>					<b>740,00 €</b>	<b>-181,99 €</b>	<b>-19,74%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**1 086€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**5 428€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**33,64%**  
d'économie

## MATÉRIEL DE BTP

Travaux de menuiserie bois et pvc | 8 salariés  
Budget annuel : 1 500€

### Conditions actuelles avec KILOUTOU

DÉSIGNATION	DURÉE	PU HT	GARANTIE	Contribution verte	MONTANT HT
Camion-nacelle 16 m	1	160,00 €	16,00 €	1,92 €	177,92 €
Echafaudage roulant aluminium 4.8 m -1 plateau 2.4 x 0.8 m	1	51,00 €	5,10 €		56,10 €
Echafaudage roulant aluminium 5.8 m - 2 plateaux 2.4 x 0.6 m	2	54,87 €	10,97 €		120,71 €
Echafaudage roulant aluminium 5.8 m - 2 plateaux 2.4 x 0.6 m	5	54,87 €	32,92 €		307,27 €
Groupe électrogène essence technologie INVERTER 2 kVA 230 V	2	57,00 €	11,40 €	1,92 €	127,32 €
Groupe électrogène essence technologie INVERTER 2 kVA 230 V	1	57,00 €	5,70 €	1,92 €	64,62 €
Echafaudage roulant aluminium 5.8 m - 2 plateaux 2.4 x 0.6 m	3	43,00 €	12,90 €		141,90 €
Echafaudage aluminium d'escalier 8 m -1 plateau 1.3 x 0.7 m	1	41,80 €	4,18 €		45,98 €
<b>Montant total facture</b>					<b>1 041,82 €</b>

### Vos Avantages Entreprises avec KILOUTOU

PU HT	GARANTIE	CONTRIBUTION VERTE	MONTANT HT	EN €	EN %
150,00 €	15,00 €	1,92 €	166,92 €	11,00 €	-6,18%
27,00 €	2,70 €		29,70 €	26,40 €	-47,06%
29,00 €	5,80 €		63,80 €	56,91 €	-47,15%
24,00 €	14,40 €		134,40 €	172,87 €	-56,26%
49,40 €	9,88 €	1,92 €	110,60 €	16,72 €	-13,13%
49,40 €	4,94 €	1,92 €	56,26 €	8,36 €	-12,94%
29,00 €	8,70 €		95,70 €	46,20 €	-32,56%
30,88 €	3,09 €		33,97 €	12,01 €	-26,12%
<b>Montant total</b>			<b>691,35 €</b>	<b>350,47 €</b>	<b>-33,64%</b>

**ÉCONOMIE**  
PAR AN

**505€**

**ÉCONOMIES**  
SUR 5 ANS

**2 523€**

Les données indiquées dans le tableau n'ont aucune valeur contractuelle et sont indiquées à titre informatif.



**Dynabuy** Avantages  
Entreprises.

5, rue de Saint-Nazaire  
44800 Saint-Herblain  
02 51 25 20 10  
**Dynabuy.fr**



**Dynabuy**  
Que des avantages.